

Pregão Eletrônico

158404.22020 .55904 .4730 .1316448



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Barreiras

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2020 (SRP)

Às 08:35 horas do dia 24 de junho de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 2269 de 24/07/2019, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 23286001537202095, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00002/2020. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para provável aquisição de materiais de consumo para atender as necessidades da Coordenação de Tecnologia da Informação (CTI), do IFBA campus de Barreiras, no ano corrente.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1**Descrição:** CABO REDE COMPUTADOR**Descrição Complementar:** CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PAR TRANÇADO, PADRÃO CABEAMENTO UTP EXTRA FLEXÍVEL CAT.5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA 100 OHMS E NORMAS ISO E EIA/TIA, COMPRIMENTO CABO 305 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 18**Unidade de fornecimento:** Caixa 305,00 M**Valor Estimado:** R\$ 420,4700**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -

Aceito para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 378,0000 e a quantidade de 18 Caixa 305,00 M .**

Item: 2**Descrição:** FUSÍVEL VIDRO**Descrição Complementar:** FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 5 A, FINALIDADE LIMITADOR CORRENTE, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA, TIPO AÇÃO NORMAL, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 15 MM**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 230**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 1,5600**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Item: 3****Descrição:** FUSÍVEL VIDRO**Descrição Complementar:** FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 4 A, FINALIDADE LIMITADOR CORRENTE, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA, TIPO AÇÃO NORMAL, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 15 MM**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 210**Unidade de fornecimento:** Pacote 20,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 1,5600**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Item: 4****Descrição:** FUSÍVEL VIDRO**Descrição Complementar:** FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 10 A, FINALIDADE LIMITADOR CORRENTE, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA, TIPO AÇÃO NORMAL, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 15 MM**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Pacote 20,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 1,5600**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Item: 5****Descrição:** FUSÍVEL VIDRO**Descrição Complementar:** FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 6 A, APLICAÇÃO ELETRÔNICA, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 20 MM**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 1,5600**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Item: 6****Descrição:** BATERIA - COMPUTADOR

Descrição Complementar: BATERIA - COMPUTADOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 3 V, MODELO CR-2032, CAPACIDADE NOMINAL 220 MAH, SISTEMA ELETROQUÍMICO LITHIUM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 815

Valor Estimado: R\$ 2,9100

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1,8500 e a quantidade de 815 Unidade**

Item: 7

Descrição: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

Descrição Complementar: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 220

Valor Estimado: R\$ 9,0100

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, **pelo melhor lance de R\$ 7,5000 e a quantidade de 220 Unidade**

Item: 8

Descrição: MOUSE COMPUTADOR

Descrição Complementar: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 330

Valor Estimado: R\$ 20,7000

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, **pelo melhor lance de R\$ 7,2600 e a quantidade de 330 Unidade**

Item: 9

Descrição: TECLADO MICROCOMPUTADOR

Descrição Complementar: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 180

Valor Estimado: R\$ 35,7000

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, **pelo melhor lance de R\$ 19,5000 e a quantidade de 180 Unidade**

Item: 10

Descrição: PRESILHA DE CABO / CORDA

Descrição Complementar: PRESILHA DE CABO / CORDA, MATERIAL NYLON/ PLÁSTICO, TAMANHO 15 CM, APLICAÇÃO FIXAR/PRENDER CABOS DE COMPUTADORES

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 23

Valor Estimado: R\$ 11,6200

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 11

Descrição: ABRAÇADEIRA

Descrição Complementar: ABRAÇADEIRA, MATERIAL VELCRO, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO TOTAL 3 M, LARGURA 2 CM, APLICAÇÃO CABEAMENTO REDE, COR PRETA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 27

Valor Estimado: R\$ 11,3100

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Rolo 3,00 M

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 9,5700 e a quantidade de 27 Rolo 3,00 M**

Item: 12

Descrição: FILTRO LINHA

Descrição Complementar: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 110

Valor Estimado: R\$ 22,3000

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: V P SILVA BRINQUEDOS, **pelo melhor lance de R\$ 12,7900 e a quantidade de 110 Unidade**

Item: 13

Descrição: MULTÍMETRO

Descrição Complementar: MULTÍMETRO, TENSÃO AC ATÉ 1000 V, CORRENTE AC ATÉ 750 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA TRUE RMS; PORTÁTIL, TIPO DIGITAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 4**Valor Estimado:** R\$ 221,0500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, **pelo melhor lance de R\$ 221,0500 e a quantidade de 4 Unidade .**

Item: 14**Descrição:** CARREGADOR BATERIA**Descrição Complementar:** CARREGADOR BATERIA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, CAPACIDADE 4 PILHAS AA OU AAA, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, TIPO BATERIA RECARREGÁVEIS AA E AAA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 19**Valor Estimado:** R\$ 43,8100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 15****Descrição:** FONTE ALIMENTAÇÃO**Descrição Complementar:** FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMO 450 W**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 9**Valor Estimado:** R\$ 208,3500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 16****Descrição:** FONTE ALIMENTAÇÃO**Descrição Complementar:** FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMO 450 W**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 19**Valor Estimado:** R\$ 208,3500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 17****Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 300**Valor Estimado:** R\$ 5,1300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 4,4200 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 18**Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 300**Valor Estimado:** R\$ 5,1300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, **pelo melhor lance de R\$ 4,8000 e a quantidade de 300 Unidade .**

Item: 19**Descrição:** ADAPTADOR**Descrição Complementar:** ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 200**Valor Estimado:** R\$ 5,1300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, **pelo melhor lance de R\$ 4,8000 e a quantidade de 200 Unidade .**

Item: 20**Descrição:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR**Descrição Complementar:** MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 64 GB, INTERFACE USB 3.0, VELOCIDADE LEITURA 150 MBPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA/CORPO PLÁSTICO CUSTOMIZADO/CONF. MODELO ÓRGÃO O, TIPO PEN DRIVE**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 85,9800**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: SCORPION INFORMATICA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 78,9000 e a quantidade de 15 Unidade .

Item: 21**Descrição:** CONECTOR**Descrição Complementar:** CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 113,4300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Pacote 50,00 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 35,0000 e a quantidade de 15 Pacote 50,00 UN .

Item: 22**Descrição:** CONECTOR**Descrição Complementar:** CONECTOR, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO RJ 45 FÊMEA, BITOLA FIO 24 AWG**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 400**Valor Estimado:** R\$ 5,8100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 23****Descrição:** BATERIA SELADA**Descrição Complementar:** BATERIA SELADA, TENSÃO 12 V, AMPERAGEM 30 AH, APLICAÇÃO NO BREAK**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 150**Valor Estimado:** R\$ 57,7600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 24****Descrição:** TRANSECTOR CONVERSOR CABO FIBRA ÓTICA**Descrição Complementar:** TRANSECTOR CONVERSOR CABO FIBRA ÓTICA, PADRÃO GBIC, TIPO CONECTOR LC, COMPATIBILIDADE IEEE 802,3Z GIGABIT ETHERNET 1000 BASE-SX, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 1000 BASE-SX, TAXA RECEPÇÃO 1000 BASE-SX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFACE MINI-GBIC, TIPO FIBRA MULTIMODO**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 151,0300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 25****Descrição:** ORGANIZADOR CABOS**Descrição Complementar:** ORGANIZADOR CABOS, TIPO 1U, ALTURA 43,7 MM, MATERIAL AÇO, COR PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS METÁLICAS, LARGURA 19 POL, ESPESSURA 1,2 MM, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA/EIA-310E**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 55**Valor Estimado:** R\$ 18,7100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, pelo melhor lance de R\$ 15,8400 e a quantidade de 55 Unidade .

Item: 26**Descrição:** LOCALIZADOR CABO**Descrição Complementar:** LOCALIZADOR E TESTADOR DE CABOS (ZUMBIDOR), COM GERADOR E RECEPTOR DE TOM QUE POSSIBILITE A PROCURA DIRETAMENTE EM CABOS CAT.3,CAT.5E, CAT. 6, CAT. 6A,COAXIAL,ENTRE OUTROS,QUE POSSIBILITE INSPECIONAR ERROS DE CONEXÃO EM CABO LAN (CAT.5 E OU CAT. 6).**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 5**Valor Estimado:** R\$ 151,9700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 147,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Item: 27**Descrição:** PATCH PANEL**Descrição Complementar:** PATCH PANEL, PADRÃO 19 POL, CATEGORIA 6, UL 94V-0, PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS RJ 11/ RJ45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURA 1U, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 28**Valor Estimado:** R\$ 209,4300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Sim**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, pelo melhor lance de R\$ 205,0000 e a quantidade de 28 Unidade .

Item: 28**Descrição:** ESTANTE

Descrição Complementar: FRENTE FALSA P/ RACK 19´ FRENTE FALSA, MATERIAL AÇO SAE 1010/1020, COM ESPESSURA DE 0,90MM., COR GRAFITE, APLICAÇÃO FECHAMENTO PLANO FRONTAL DA ESTANTE RACK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO 19´X 1U, ACABAMENTO PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA PRETO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 70

Valor Estimado: R\$ 9,3900

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, pelo melhor lance de R\$ 7,5000 e a quantidade de 70 Unidade .

Item: 29

Descrição: RÉGUA ELÉTRICA

Descrição Complementar: RÉGUA DE ALIMENTAÇÃO P/ RACK 19´ COM 8 TOMADAS Régua de alimentação elétrica bivolt (110/220V) com 8 tomadas no novo padrão brasileiro (NBR14136) para rack 19´, corrente 10 A. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 2,50 metros. Deve fornecer garantia mínima de 03 meses.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 15

Valor Estimado: R\$ 56,6200

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 50,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Item: 30

Descrição: CABO REDE COMPUTADOR

Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERMELHA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 2,5 M, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA 568 C.2- NBR 14565

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 90

Valor Estimado: R\$ 14,3200

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 9,7100 e a quantidade de 90 Unidade .

Item: 31

Descrição: CABO REDE COMPUTADOR

Descrição Complementar: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, TIPO CONDUTOR TRANÇADO FLEXÍVEL, TIPO CABO PATCH CORD, COR AZUL, PADRÃO CABEAMENTO GIGALAN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CATEGORIA 6, COMPRIMENTO 1,5 M, CONECTOR RJ-45

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 250

Valor Estimado: R\$ 12,0400

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 10,0000 e a quantidade de 250 Unidade .

Item: 32

Descrição: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA

Descrição Complementar: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL AÇO SAE 1070, REFERÊNCIA BUCHA 19 POLEGADAS, TIPO PORCA GAÍOLA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS E ATIVOS DO RACK

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 550

Valor Estimado: R\$ 0,9000

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 33

Descrição: ROTEADOR

Descrição Complementar: ROTEADOR SEM FIO Roteador sem fio AC para expansão da rede sem fio do campus. Deve possuir como requisitos mínimos: 4 antenas de 5dbi. processador de 750MHZ com 01 núcleo, 16MB de memória flash, 128MB RAM, 5 portas Gigabit. Deve operar em duas bandas (2.4GHz e 5GHz) e ser compatível com os padrões de rede wireless a/b/g/n/ac. O equipamento deve ser compatível com OpenWRT.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 95

Valor Estimado: R\$ 621,9600

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, pelo melhor lance de R\$ 600,0000 e a quantidade de 95 Unidade .

Item: 34

Descrição: ESTANTE

Descrição Complementar: BANDEJA FIXA PARA RACK 19´ Bandeja fixa com 4 pontos de fixação (02 frontais e 02 traseiros) para uso em rack padrão 19´. Altura 1U. Profundidade 600 mm. Acabamento em pintura epóxi texturizada na cor preta.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 9

Valor Estimado: R\$ 82,8700

Aplicabilidade Decreto 7174: Sim

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, pelo melhor lance de R\$ 82,0000 e a quantidade de 9 Unidade .

Histórico

Item: 1 - CABO REDE COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA Marca: MK2 Fabricante: MK2 Modelo / Versão: CAT 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo flexível de rede par trançado sem blindagem (UTP) de alto desempenho categoria 6 (CAT6) com 04 (quatro) pares trançados compostos de condutores de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno. A capa deve ser fabricada em material não propagante à chama isolado em atendendo às diretivas RoHS. Deve permitir aplicação em transmissão de dados em alta velocidade incluindo Ethernet 100BaseTX, 1000BaseT, 1000BaseTX. Deve ser compatível com as normais internacionais e nacionais: IEC 61156-5, ISO/IEC 11801, ANSI/TIA-568-C.2. Deve possuir certificação da Anatel. Deve possuir as características elétricas: PS-NEXT, PS-ACR, ELFEXT, PS-ELFEXT, RL e LCL/TCL/EL TCTL (balanceamento dos pares). Deve ser fornecido acondicionado em caixa contendo 305m de cabo. O cabo deve ser da cor azul e conter marcação sequencial métrica para facilitar a visualização da quantidade restante na caixa e cálculo de lances para instalação	Sim	Sim	Nenhuma	18	R\$ 420,0000	R\$ 7.560,0000	24/06/2020 08:01:12
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: FLEXBIT Fabricante: FLEXBIT Modelo / Versão: FLEXBIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PAR TRANÇADO, PADRÃO CABEAMENTO UTP EXTRA FLEXÍVEL CAT.5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA 100 OHMS E NORMAS ISO E EIA/TIA, COMPRIMENTO CABO 305 M.	Sim	Sim	Nenhuma	18	R\$ 420,4700	R\$ 7.568,4600	23/06/2020 13:26:14
33.529.762/0001-39	CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572 Marca: Deko Fabricante: Deko Modelo / Versão: Deko Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PAR TRANÇADO, PADRÃO CABEAMENTO UTP EXTRA FLEXÍVEL CAT.5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA 100 OHMS E NORMAS ISO E EIA/TIA, COMPRIMENTO CABO 305 M	Sim	Sim	Nenhuma	18	R\$ 420,4700	R\$ 7.568,4600	23/06/2020 22:46:25
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI Marca: Mk2 Fabricante: Mk2 Modelo / Versão: CAT6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Mk2 Cabos Modelo Connection Tipo de cabo de rede CAT6 Categoria do cabo de rede Categoria 6 Comprimento 305 m Conectores Não Conector de entrada RJ-45 Conector de saída RJ45 Ambiente Interior-exterior Descrição Detalhes: Este cabo é fabricado com máquinas de alta tecnologia, matéria prima de qualidade, avançadas técnicas e verificado por um exigente controle de qualidade. Características: Marca: MK2 Tecno Cabo revestido com Cobre Alta velocidade (1000 MBps) Fios sólidos 23 AWG (0,57mm) 4 pares trançados (UTP-CFTV) Isolante plástico entre os pares Cabo CAT 6 para redes Conteúdo da embalagem: 305 metros de cabo de rede de alta performance Observações: Manusear a caixa sempre na posição vertical Manter a caixa fechada durante a utilização Travar a extremidade do cabo após o corte Evite danificar a caixa para manter as condições físicas originais do produto Cabo marcado metro a metro	Sim	Sim	Nenhuma	18	R\$ 500,0000	R\$ 9.000,0000	22/06/2020 08:27:37
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI Marca: Mk2 Fabricante: Mk2 Modelo / Versão: CAT6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Mk2 Cabos Modelo Connection Tipo de cabo de rede CAT6 Categoria do cabo de rede Categoria 6 Comprimento 305 m Conectores Não Conector de entrada RJ-45 Conector de saída RJ45 Ambiente Interior-exterior Descrição Detalhes: Este cabo é fabricado com máquinas de alta tecnologia, matéria prima de qualidade, avançadas técnicas e verificado por um exigente controle de qualidade. Características: Marca: MK2 Tecno Cabo revestido com Cobre Alta velocidade (1000 MBps) Fios sólidos 23 AWG (0,57mm) 4 pares trançados (UTP-CFTV) Isolante plástico entre os pares Cabo CAT 6 para redes Conteúdo da embalagem: 305 metros de cabo de rede de alta performance Observações: Manusear a caixa sempre na posição vertical Manter a caixa fechada durante a utilização Travar a extremidade do cabo após o corte Evite danificar a caixa para manter as condições físicas originais do produto Cabo marcado metro a metro	Sim	Sim	Nenhuma	18	R\$ 500,0000	R\$ 9.000,0000	22/06/2020 08:27:40
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: connect/similar Fabricante: connect/similar Modelo / Versão: connect/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PAR TRANÇADO, PADRÃO CABEAMENTO UTP EXTRA FLEXÍVEL CAT.5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA 100 OHMS E NORMAS ISO E EIA/TIA, COMPRIMENTO CABO 305 M	Sim	Sim	TP	18	R\$ 866,4000	R\$ 15.595,2000	24/06/2020 08:08:26

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 866,4000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 500,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 500,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 420,4700	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 420,4700	33.529.762/0001-39	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 420,0000	05.379.350/0001-24	24/06/2020 08:35:31:513

R\$ 498,9600	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:56:06:027
R\$ 419,0000	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:03:54:427
R\$ 498,9500	36.064.568/0001-13	24/06/2020 09:10:33:570
R\$ 498,9500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 09:10:33:877
R\$ 284,0000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 09:24:39:383
R\$ 390,0000	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:24:44:130
R\$ 378,0000	05.379.350/0001-24	24/06/2020 09:24:52:823

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:55:32	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 419,0000 e R\$ 420,4700.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:42	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 09:28:42	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	24/06/2020 09:28:42	Item teve empate real para o valor 498,9500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	24/06/2020 14:04:07	Recusa da proposta. Fornecedor: BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER, CNPJ/CPF: 30.508.137/0001-12, pelo melhor lance de R\$ 284,0000. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou atestado de capacidade técnica conforme disposto no subitem 9.11.1 do edital.
Aceite	24/06/2020 14:08:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 378,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:28:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:12:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24.
Habilitado	24/06/2020 18:14:46	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 378,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - FUSÍVEL VIDRO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 5 A, FINALIDADE LIMITADOR CORRENTE, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA, TIPO AÇÃO NORMAL, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 15 MM	Sim	Sim	TP	230	R\$ 43,0000	R\$ 9.890,0000	24/06/2020 08:08:26
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI Marca: FUSES Fabricante: FUSES Modelo / Versão: FUSES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: FUSÍVEL DE VIDRO 4A Descrição detalhada: Fusível de vidro 20AG com corrente nominal de 4A para ser aplicado em equipamentos de informática, voltagem 250V tamanho 5x20mm. Deve ser fornecido em pacote com 20 unidades.	Sim	Sim	Nenhuma	230	R\$ 100,0000	R\$ 23.000,0000	23/06/2020 16:47:39

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 43,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 42,9900	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:55:44:633

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Desempate de Lances 7174

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
14.499.338/0001-44	24/06/2020 10:59:39:197	24/06/2020 11:09:39:197	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:55:42	Item Aberto.
Início 1a Etapa da	24/06/2020	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 42,9900 e

Disputa Fechada	09:23:39	R\$ 43,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:42	Encerrada etapa fechada do item.
Aguardando convocação 7174	24/06/2020 09:28:42	Aguardando Convocação 7174.
Início do desempate	24/06/2020 10:59:39	Item está em 1º desempate 7174, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	24/06/2020 11:09:40	O Item teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:09:40 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ: 14.499.338/0001-44.
Encerrado	24/06/2020 11:09:40	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 14:09:46	Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusado pelo critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 3 - FUSÍVEL VIDRO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar	Sim	Sim	TP	210	R\$ 94,0000	R\$ 19.740,0000	24/06/2020 08:08:26
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI Marca: FUSES Fabricante: FUSES Modelo / Versão: FUSES	Sim	Sim	Nenhuma	210	R\$ 100,0000	R\$ 21.000,0000	23/06/2020 16:47:39
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 4 A, FINALIDADE LIMITADOR CORRENTE, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA, TIPO AÇÃO NORMAL, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 15 MM								
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: FUSÍVEL DE VIDRO 5A Descrição detalhada: Fusível de vidro 20AG com corrente nominal de 5A para ser aplicado em equipamentos de informática, voltagem 250V tamanho 5x20mm. Deve ser fornecido em pacote com 20 unidades								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 94,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 93,9900	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:55:51:553

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Desempate de Lances 7174**

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
14.499.338/0001-44	24/06/2020 11:09:40:570	24/06/2020 11:19:40:570	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:55:49	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 93,9900 e R\$ 94,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:42	Encerrada etapa fechada do item.
Aguardando convocação 7174	24/06/2020 09:28:42	Aguardando Convocação 7174.
Início do desempate	24/06/2020 11:09:40	Item está em 1º desempate 7174, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	24/06/2020 11:19:42	O Item teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:19:42 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ: 14.499.338/0001-44.
Encerrado	24/06/2020 11:19:42	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 14:10:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusado pelo critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 4 - FUSÍVEL VIDRO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS	Sim	Sim	TP	200	R\$ 86,7500	R\$ 17.350,0000	24/06/2020 08:08:26

MECANICOS LTDA

Marca: marck/similar**Fabricante:** marck/similar**Modelo / Versão:** marck/similar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 10 A, FINALIDADE LIMITADOR CORRENTE, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA, TIPO AÇÃO NORMAL, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 15 MM

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	200	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000	23/06/2020 16:47:39
--------------------	------------------------	-----	-----	---------	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: FUSES**Fabricante:** FUSES**Modelo / Versão:** FUSES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OBJETO: FUSÍVEL DE VIDRO 6A Descrição detalhada: Fusível de vidro 20AG com corrente nominal de 5A para ser aplicado em equipamentos de informática, voltagem 250V tamanho 5x20mm. Deve ser fornecido em pacote com 20 unidades.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 86,7500	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 86,7400	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:56:00:957

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Desempate de Lances 7174**

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
14.499.338/0001-44	24/06/2020 11:19:42:927	24/06/2020 11:29:42:927	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:55:59	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 86,7400 e R\$ 86,7500.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:41	Encerrada etapa fechada do item.
Aguardando convocação 7174	24/06/2020 09:28:41	Aguardando Convocação 7174.
Início do desempate	24/06/2020 11:19:42	Item está em 1º desempate 7174, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	24/06/2020 11:29:43	O Item teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:29:43 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ: 14.499.338/0001-44.
Encerrado	24/06/2020 11:29:43	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 14:10:35	Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusado pelo critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 5 - FUSÍVEL VIDRO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	200	R\$ 24,2000	R\$ 4.840,0000	24/06/2020 08:08:26
	Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL VIDRO, CORRENTE NOMINAL 6 A, APLICAÇÃO ELETRÔNICA, VOLTAGEM 250 V, DIÂMETRO 20 MM							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	200	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000	23/06/2020 16:47:39
	Marca: FUSES Fabricante: FUSES Modelo / Versão: FUSES							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: FUSÍVEL DE VIDRO 10A Descrição detalhada: Fusível de vidro 20AG com corrente nominal de 6A para ser aplicado em equipamentos de informática, voltagem 250V tamanho 5x20mm. Deve ser fornecido em pacote com 20 unidades							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 24,2000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 24,1900	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:56:11:570

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Desempate de Lances 7174**

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
14.499.338/0001-44	24/06/2020 11:29:44:057	24/06/2020 11:39:44:057	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:56:09	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 24,1900 e R\$ 24,2000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:41	Encerrada etapa fechada do item.
Aguardando convocação 7174	24/06/2020 09:28:41	Aguardando Convocação 7174.
Início do desempate	24/06/2020 11:29:44	Item está em 1º desempate 7174, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	24/06/2020 11:39:44	O Item teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:39:44 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ: 14.499.338/0001-44.
Encerrado	24/06/2020 11:39:44	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 14:11:10	Item cancelado no julgamento. Motivo: Recusado pelo critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - BATERIA - COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: CR-2032 TIPO BOTÃO UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA DE LÍTIO 3V Descrição detalhada: Bateria de lítio 3V não recarregável, tipo "botão/moeda" (modelo CR2032) para uso em computadores. Deve ser fornecida em cartelas de 5 unidades.	Sim	Sim	Nenhuma	815	R\$ 2,7000	R\$ 2.200,5000	22/06/2020 16:01:23
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA Marca: mxt Fabricante: MXT Modelo / Versão: 2032 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA - COMPUTADOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 3 V, MODELO CR-2032, CAPACIDADE NOMINAL 220 MAH, SISTEMA ELETROQUÍMICO LITHIUM	Sim	Sim	Nenhuma	815	R\$ 2,9000	R\$ 2.363,5000	24/06/2020 08:25:39
14.010.218/0001-31	NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: cr2032 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria de lítio 3V não recarregável, tipo "botão/moeda" (modelo CR2032) para uso em computadores. Deve ser fornecida em cartelas de 5 unidades. MARCA. ELGIN	Sim	Sim	Nenhuma	815	R\$ 5,0000	R\$ 4.075,0000	22/06/2020 14:52:18
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: Pilha, modelo MODELO CR-2032 , média, alcalina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA - COMPUTADOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 3 V, MODELO CR-2032, CAPACIDADE NOMINAL 220 MAH, SISTEMA ELETROQUÍMICO LITHIUM	Sim	Sim	Nenhuma	815	R\$ 15,0000	R\$ 12.225,0000	22/06/2020 15:13:48
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: elgin/SIMILAR Fabricante: elgin/similar Modelo / Versão: elgin/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA - COMPUTADOR, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 3 V, MODELO CR-2032, CAPACIDADE NOMINAL 220 MAH, SISTEMA ELETROQUÍMICO LITHIUM	Sim	Sim	Nenhuma	815	R\$ 19,8500	R\$ 16.177,7500	24/06/2020 08:08:26

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,8500	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 15,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,0000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 2,9000	05.379.350/0001-24	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 2,7000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 2,6000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 09:03:34:513
R\$ 2,5800	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:03:51:403
R\$ 6,5000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 09:04:56:583
R\$ 2,5000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:06:11:520
R\$ 2,4800	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:09:32:233
R\$ 2,4000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 09:09:59:130
R\$ 2,3500	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:10:26:267

R\$ 2,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:10:49:530
R\$ 2,3000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:11:07:030
R\$ 1,8500	05.379.350/0001-24	24/06/2020 09:25:01:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:57:37	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 2,9000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:40	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 09:28:40	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 14:11:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 1,8500.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:29:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:12:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24.
Habilitado	24/06/2020 18:15:17	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 1,8500.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: 9V ALCALINA EMBALAGEM COM 01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA ALCALINA 9V. Descrição detalhada: Bateria alcalina 9V não recarregável, para uso equipamentos eletrônicos. Deve suportar temperaturas entre -20C e +54°C e conservar carga quando armazenada sem uso por pelo menos 4 anos	Sim	Sim	Nenhuma	220	R\$ 9,0000	R\$ 1.980,0000	22/06/2020 16:01:23
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO	Sim	Sim	Nenhuma	220	R\$ 9,0000	R\$ 1.980,0000	23/06/2020 13:26:14
14.010.218/0001-31	NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: 9V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria alcalina 9V não recarregável, para uso equipamentos eletrônicos. Deve suportar temperaturas entre -20C e +54°C e conservar carga quando armazenada sem uso por pelo menos 4 anos. MARCA. ELGIN	Sim	Sim	Nenhuma	220	R\$ 9,0100	R\$ 1.982,2000	22/06/2020 14:52:18
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: KP - AK9V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA ALCALINA 9V. Descrição detalhada: Bateria alcalina 9V não recarregável, para uso equipamentos eletrônicos. Deve suportar temperaturas entre -20C e +54°C e conservar carga quando armazenada sem uso por pelo menos 4 anos.. MODELO KP - AK9V	Sim	Sim	Nenhuma	220	R\$ 9,0100	R\$ 1.982,2000	23/06/2020 18:33:16
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: Pilha, modelo 9V , média, alcalina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO	Sim	Sim	Nenhuma	220	R\$ 20,0000	R\$ 4.400,0000	22/06/2020 15:13:48
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: panasonic/similar Fabricante: panasonic/similar Modelo / Versão: panasonic/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO	Sim	Sim	TP	220	R\$ 84,0000	R\$ 18.480,0000	24/06/2020 08:08:26

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 84,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,0100	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,0100	14.010.218/0001-31	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,0000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,0000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 8,9400	14.010.218/0001-31	24/06/2020 09:03:59:290
R\$ 8,9000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:04:15:547
R\$ 15,5000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 09:04:48:453
R\$ 8,5000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:06:25:450
R\$ 8,8000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:09:58:887
R\$ 8,4900	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:10:06:643
R\$ 8,4000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:10:52:023
R\$ 8,3900	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:11:24:367
R\$ 8,3000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:11:54:233
R\$ 8,6000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 09:12:13:750
R\$ 8,2900	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:12:34:437
R\$ 8,2000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:12:42:350
R\$ 8,1190	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:12:56:827
R\$ 8,1000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:13:03:860
R\$ 8,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:13:31:440
R\$ 7,9999	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:13:40:070
R\$ 7,8000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:13:49:580
R\$ 7,7500	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:14:25:677
R\$ 7,7000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:15:05:350
R\$ 7,6900	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:15:17:613
R\$ 7,5000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:26:12:330

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:57:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,6900 e R\$ 9,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:40	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 09:28:40	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 14:13:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 7,5000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:29:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:37:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Habilitado	24/06/2020 17:43:52	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 7,5000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - MOUSE COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 16,0000	R\$ 5.280,0000	22/06/2020 16:01:23
	Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: MS - 26 1000 DPI PRETO NOVO CABO 1,90M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m.							
20.741.322/0001-07	EXITTEC COMERCIO E SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	23/06/2020 20:20:19
	Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: C3TECH MS-26BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo							

do cabo deve ser de 1,5m. Validade da proposta: 60(sessenta) dias, contados da data da abertura da proposta. Prazo de entrega: em até 30 dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho/Autorização de Compra pela CONTRATANTE. Já incluso no preço proposto todos os impostos, taxas, seguro, frete, ISS/ICMS e outros encargos incidentes sobre o produto.

34.763.204/0001-04	JAMES CAMPOS DE ALENCAR 95483250125	Sim	Sim	TP	330	R\$ 20,0000	R\$ 6.600,0000	23/06/2020 23:48:43
<p>Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: 6013872 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Compatibilidade: Windows XP / Vista / 7 e Superior - Conexão USB 2.0 - Resolução de 1000 DPI - Botão Scroll para rolagem de tela - Design ergonômico para destros e canhotos - Desempenho preciso através do sensor óptico - Comprimento do Cabo: 1.5m</p>								
14.010.218/0001-31	NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	22/06/2020 15:04:24
<p>Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: MS-226bk Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m. MARCA. C3TECH MS-26BK</p>								
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 13:26:14
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO</p>								
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 13:38:28
<p>Marca: Vinik Fabricante: Vinik Modelo / Versão: mouse Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE ÓTICO USB, 03 (três) botões, 1000 DPI, CABO DE 1,5m</p>								
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 16:14:24
<p>Marca: VINIK Fabricante: VINIK Modelo / Versão: CM100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m.</p>								
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 17:47:11
<p>Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT 6013872 Modelo / Versão: MAXPRINT 6013872 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO</p>								
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 18:33:16
<p>Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: MS-26BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m. MODELO MS-26BK</p>								
13.181.572/0001-66	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	TP	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 21:41:20
<p>Marca: multilaser Fabricante: multilaser Modelo / Versão: mouse óptico usb Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m.</p>								
33.529.762/0001-39	CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	23/06/2020 22:46:25
<p>Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: Multilaser Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO</p>								
18.476.349/0001-60	GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 20,7000	R\$ 6.831,0000	24/06/2020 08:25:39
<p>Marca: C3Tech</p>								

	Fabricante: Coleção Modelo / Versão: Mouse MS-26K USB Preto C3Tech Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Possui resolução mínima de 1000 DPI. Compatível com PC Windows, Linux e Mac. Fácil instalação (plug & play). Cor preta. O Comprimento do cabo é de 2,0m. Garantia: 12 (doze) meses. Marca: C3Tech Modelo: Mouse MS-26BK USB Preto C3Tec Fabricante: Coleção								
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 23,9000	R\$ 7.887,0000	22/06/2020 08:34:49	
	Marca: Vinik Fabricante: Vinik Modelo / Versão: 28438 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: Vinik - Modelo: 28438 Especificações: - Sensor: Óptico - Resolução máxima: 1000 DPI - Trocas de DPI: Não possui - LED: Não possui - Ambidestro - Conexão: USB 2.0; - Cabo: 1,80 metros; - Dimensões: 110x60x37,2mm - Quantidade de Botões: 3 - Material: Plástico ABS - Cor: Preto - Compatibilidade: Win XP/Vista/7/8/10, OSX e Linux; - Tempo de vida: 2.500.000 cliques Conteúdo da embalagem: - Mouse Vinik Corp CM100								
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 24,0000	R\$ 7.920,0000	22/06/2020 08:31:10	
	Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: MO255 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESIGN BÁSICO Plug & Play SIM COR PRETO Resolução VELOCIDADE DE 1200DPI AVISO SOBRE O PRODUTO IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS* COMPATIBILIDADE MAC OS 9.0 E SUP/ WIN98 E SUP COR PRINCIPAL PRETO PESO LÍQUIDO (KG) 0.06								
07.734.851/0001-07	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 44,0670	R\$ 14.542,1100	23/06/2020 08:16:24	
	Marca: 5+ Fabricante: 5+ Modelo / Versão: USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m.								
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 50,0000	R\$ 16.500,0000	22/06/2020 15:13:48	
	Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: MOUSE OPTCO USB MAXPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO								
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	330	R\$ 69,6000	R\$ 22.968,0000	24/06/2020 08:08:26	
	Marca: multilaser/similar Fabricante: multilaser/similar Modelo / Versão: multilaser/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COMPUTADOR, TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADECOM FIO								
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 100,0000	R\$ 33.000,0000	23/06/2020 16:47:39	
	Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: C3TECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m.								
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	330	R\$ 500,0000	R\$ 165.000,0000	23/06/2020 17:19:11	
	Marca: vinik Fabricante: vinik Modelo / Versão: cm100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: MOUSE ÓTICO USB Descrição detalhada: Mouse óptico USB com fio para computador com 03 (três) botões sendo: 02 (dois) integrados ao corpo do mouse e 01 (um) central com função scroll. Deve possuir resolução mínima de 1000 DPI. Deve ser compatível com PC Windows, Linux e Mac. Deve ser de fácil instalação (plug & play). Deve vir na cor preta. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 1,5m.								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 69,6000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 50,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 44,0670	07.734.851/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 24,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 23,9000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	12.980.808/0001-61	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	06.954.360/0001-09	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	13.181.572/0001-66	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,7000	33.529.762/0001-39	24/06/2020 08:35:31:513

R\$ 20,7000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,0000	20.741.322/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,0000	34.763.204/0001-04	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 16,0000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 15,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:57:57:663
R\$ 19,9900	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:57:58:723
R\$ 15,0000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:58:24:047
R\$ 14,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:58:24:457
R\$ 14,0000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:58:44:850
R\$ 13,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:58:46:100
R\$ 14,0000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 08:58:58:830
R\$ 13,0000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:59:06:497
R\$ 12,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:59:07:627
R\$ 15,8500	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:59:13:337
R\$ 12,9800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:59:47:643
R\$ 12,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:59:48:447
R\$ 15,8000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:00:02:553
R\$ 12,9600	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:00:09:550
R\$ 12,9500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:00:11:347
R\$ 12,9300	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:00:23:250
R\$ 12,9200	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:00:25:047
R\$ 12,9000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:00:44:280
R\$ 12,8900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:00:44:883
R\$ 12,8700	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:01:00:683
R\$ 12,8600	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:01:087
R\$ 12,8500	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:01:09:283
R\$ 12,8400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:09:750
R\$ 12,8000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:01:13:120
R\$ 12,7900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:13:910
R\$ 14,5000	20.741.322/0001-07	24/06/2020 09:01:19:630
R\$ 12,7800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:01:23:957
R\$ 12,7700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:24:570
R\$ 12,7600	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:01:40:343
R\$ 12,7500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:41:500
R\$ 12,7100	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:01:57:267
R\$ 12,7000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:58:200
R\$ 12,6900	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:02:10:370
R\$ 12,6800	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:02:11:890
R\$ 12,6500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:02:35:010
R\$ 12,6400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:02:36:220
R\$ 12,6300	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:02:53:637
R\$ 12,6200	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:02:54:320
R\$ 12,6100	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:03:08:200
R\$ 12,6000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:03:09:993
R\$ 12,5900	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:03:25:967
R\$ 12,5800	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:03:26:603
R\$ 12,5700	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:03:55:760
R\$ 12,5600	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:03:57:380
R\$ 12,5500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:04:10:057
R\$ 12,5400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:04:11:067
R\$ 12,5300	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:04:31:160
R\$ 12,5200	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:04:31:820
R\$ 15,7500	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:04:45:803
R\$ 12,5100	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:04:59:813
R\$ 12,5000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:05:01:013
R\$ 14,8000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 09:05:04:083
R\$ 20,7500	14.499.338/0001-44	24/06/2020 09:05:14:197
R\$ 13,9900	06.954.360/0001-09	24/06/2020 09:05:17:237
R\$ 12,4900	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:05:17:397
R\$ 12,4800	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:05:17:813
R\$ 12,4700	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:05:28:860
R\$ 12,4600	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:05:30:000
R\$ 12,4500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:05:43:070
R\$ 12,4400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:05:44:170
R\$ 12,4300	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:05:57:107
R\$ 12,4200	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:05:57:940
R\$ 12,4100	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:06:27:807
R\$ 12,4000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:06:28:367

R\$ 10,5000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:06:37:203
R\$ 10,4900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:06:38:063
R\$ 12,3800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:06:38:473
R\$ 10,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:07:04:093
R\$ 9,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:07:05:907
R\$ 9,9800	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:08:23:113
R\$ 9,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:08:23:557
R\$ 11,9000	34.763.204/0001-04	24/06/2020 09:09:39:167
R\$ 15,7000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:10:11:270
R\$ 9,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:10:15:760
R\$ 12,8400	06.954.360/0001-09	24/06/2020 09:10:16:377
R\$ 8,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:10:16:617
R\$ 8,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:10:23:583
R\$ 7,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:10:24:173
R\$ 9,9000	34.763.204/0001-04	24/06/2020 09:10:24:933
R\$ 12,3700	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:11:07:520
R\$ 13,9800	20.741.322/0001-07	24/06/2020 09:11:19:897
R\$ 7,9800	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:12:07:143
R\$ 7,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:12:08:000
R\$ 7,9000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:12:19:227
R\$ 7,8900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:12:19:643
R\$ 17,0000	12.980.808/0001-61	24/06/2020 09:12:21:160
R\$ 7,5000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:12:25:983
R\$ 7,4900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:12:28:793
R\$ 7,4000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:12:33:797
R\$ 14,3000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 09:12:56:833
R\$ 14,2900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 09:12:57:013
R\$ 15,6900	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:12:58:393
R\$ 13,9700	30.508.137/0001-12	24/06/2020 09:13:00:943
R\$ 7,2600	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:24:27:517

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:57:56	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 7,4000 e R\$ 7,9800.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:39	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 09:28:39	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 14:17:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, CNPJ/CPF: 33.529.762/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 7,2600.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:30:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, CNPJ/CPF: 33.529.762/0001-39.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 09:20:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, CNPJ/CPF: 33.529.762/0001-39.
Habilitado	25/06/2020 09:23:20	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, CNPJ/CPF: 33.529.762/0001-39, pelo melhor lance de R\$ 7,2600.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - TECLADO MICROCOMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 29,5000	R\$ 5.310,0000	22/06/2020 16:01:23
	Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: KB 12BK PADRÃO 107 TECLAS USB ABNT2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m.							
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,0000	R\$ 6.300,0000	22/06/2020 08:31:10
	Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: TC193 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: Multilaser - Modelo: TC193 Especificações: - Formato Slim -							

Cor: Preto - Layout: ABNT 2 - Teclas macias e silenciosas - Teclas impressas a laser - Resistente à água - Compatível com: Windows 9x, 2000, ME, XP, NT ou superiores - Conexão: USB - Dimensões: 2,1 x 13,8 x 41,8 cm Conteúdo da Embalagem: - 1 Teclado Slim Multilaser Peso 410 gramas (bruto com embalagem)

31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,0000	R\$ 6.300,0000	22/06/2020 08:34:49
<p>Marca: Bright Fabricante: Bright Modelo / Versão: BASIC USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão USB Design simples e eficiente Padrão ABNT2 Possui 107 teclas alfanuméricas e de funções, incluindo "Ç" e "Alt Gr" Cabo de 130 cm Conexão USB Design simples e eficiente Padrão ABNT2 Possui 107 teclas alfanuméricas e de funções, incluindo "Ç" e "Alt Gr" Cabo de 130 cm</p>								
20.741.322/0001-07	EXITTEC COMERCIO E SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,0000	R\$ 6.300,0000	23/06/2020 20:20:19
<p>Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: C3TECH KB-12BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m. Validade da proposta: 60(sessenta) dias, contados da data da abertura da proposta. Prazo de entrega: em até 30 dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho/Autorização de Compra pela CONTRATANTE. Já incluso no preço proposto todos os impostos, taxas, seguro, frete, ISS/ICMS e outros encargos incidentes sobre o produto.</p>								
34.763.204/0001-04	JAMES CAMPOS DE ALENCAR 95483250125	Sim	Sim	TP	180	R\$ 35,0000	R\$ 6.300,0000	23/06/2020 23:48:43
<p>Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: 608145 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cor: Preto - Teclas: 107 - Conexão: USB - Layout: ABNT2 - Dimensão: 430 x 125 x 20 mm - Tipo: Teclado padrão - Compatibilidade: Windows 2000 / XP / Vista / 7 / 8 - Comprimento do Cabo: 1.5m</p>								
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,0000	R\$ 6.300,0000	24/06/2020 08:25:39
<p>Marca: C3 TECH Fabricante: c3 tech Modelo / Versão: BK-12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m.</p>								
14.010.218/0001-31	NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	22/06/2020 15:04:24
<p>Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo / Versão: KB-12BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m. MARCA. C3TECH KB-12BK</p>								
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 13:26:14
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO</p>								
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 13:38:28
<p>Marca: C3tech Fabricante: C3tech Modelo / Versão: Teclado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB padrão com fio para computador, ABNT2</p>								
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 16:14:24
<p>Marca: VINIK Fabricante: VINIK Modelo / Versão: DT150 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m.</p>								
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETR	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 17:47:11
<p>Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT 608145 Modelo / Versão: MAXPRINT 608145 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO</p>								
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 18:33:16
<p>Marca: BRIGHT Fabricante: BRIGHT Modelo / Versão: 0014 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador.</p>								

Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m. MODELO 0014

13.181.572/0001-66	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	TP	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 21:41:20
<p>Marca: multilaser Fabricante: multilaser Modelo / Versão: teclado usb Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m</p>								
33.529.762/0001-39	CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	23/06/2020 22:46:25
<p>Marca: Bright Fabricante: Bright Modelo / Versão: Bright Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO</p>								
18.476.349/0001-60	GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 35,7000	R\$ 6.426,0000	24/06/2020 08:25:39
<p>Marca: C3Plus Fabricante: Coleção Modelo / Versão: Teclado Padrão KB-15BK USB Preto C3Plus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Possui design ergonômico com pés de apoio. Compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Cor preta. O comprimento do cabo é de 1,20m. Garantia: 12 (doze) meses. Marca: C3Tech Modelo: Teclado Padrão KB-15BK USB Preto C3Plus Fabricante: Coleção</p>								
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 60,0000	R\$ 10.800,0000	22/06/2020 15:13:48
<p>Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: TECLADO USB 107 TECLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO</p>								
07.734.851/0001-07	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 72,3720	R\$ 13.026,9600	23/06/2020 08:16:24
<p>Marca: 5+ Fabricante: 5+ Modelo / Versão: USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m.</p>								
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	180	R\$ 74,3000	R\$ 13.374,0000	24/06/2020 08:08:26
<p>Marca: multilaser/similar Fabricante: multilaser/similar Modelo / Versão: multilaser/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO</p>								
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 100,0000	R\$ 18.000,0000	23/06/2020 16:47:39
<p>Marca: HARDLINE Fabricante: HARDLINE Modelo / Versão: HARDLINE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m.</p>								
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	180	R\$ 500,0000	R\$ 90.000,0000	23/06/2020 17:19:11
<p>Marca: c3tech Fabricante: c3tech Modelo / Versão: kb15bk Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: TECLADO USB Descrição detalhada: Teclado USB padrão com fio para computador. Deve possuir design ergonômico com pés de apoio. Deve ser compatível com PC, Windows e Linux do tipo plug & play. Deve ser compatível com o com layout ABNT2 (PT-BR). Deve ser fornecido na cor preta. O comprimento mínimo do cabo de ser de 1,20m.</p>								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 74,3000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 72,3720	07.734.851/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 60,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	13.181.572/0001-66	24/06/2020 08:35:31:513

R\$ 35,7000	33.529.762/0001-39	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	12.980.808/0001-61	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	06.954.360/0001-09	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,7000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,0000	20.741.322/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,0000	34.763.204/0001-04	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 35,0000	05.379.350/0001-24	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 29,5000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 29,4900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:58:17:907
R\$ 30,9700	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:58:18:743
R\$ 30,9600	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:58:20:123
R\$ 29,0000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:58:36:530
R\$ 28,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:58:37:010
R\$ 30,4500	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:58:37:783
R\$ 30,4300	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:58:39:227
R\$ 28,0000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:58:53:127
R\$ 27,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:58:53:737
R\$ 29,3800	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:58:54:820
R\$ 26,0000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 08:59:06:227
R\$ 25,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:59:07:763
R\$ 27,3000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:59:08:033
R\$ 27,2800	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:59:09:487
R\$ 25,8400	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:59:25:200
R\$ 25,8300	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:59:26:283
R\$ 27,1300	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:59:26:447
R\$ 27,1200	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:59:27:730
R\$ 28,3000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:59:38:117
R\$ 25,8200	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:00:33:993
R\$ 25,8100	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:00:34:713
R\$ 27,1100	15.724.019/0001-58	24/06/2020 09:00:35:833
R\$ 27,1000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 09:00:42:617
R\$ 25,8000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:00:52:937
R\$ 25,7900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:00:53:463
R\$ 27,0700	15.724.019/0001-58	24/06/2020 09:01:08:827
R\$ 25,0000	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:01:14:910
R\$ 24,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:15:460
R\$ 26,2300	15.724.019/0001-58	24/06/2020 09:01:18:917
R\$ 23,0000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 09:01:39:357
R\$ 22,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:01:40:527
R\$ 30,0000	20.741.322/0001-07	24/06/2020 09:01:43:370
R\$ 22,9800	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:04:25:147
R\$ 22,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:04:26:223
R\$ 25,7900	06.954.360/0001-09	24/06/2020 09:04:59:490
R\$ 22,0000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 09:05:15:110
R\$ 21,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:05:16:720
R\$ 35,7000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 09:05:25:933
R\$ 29,6000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 09:05:48:667
R\$ 32,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:06:56:430
R\$ 22,9000	34.763.204/0001-04	24/06/2020 09:08:59:907
R\$ 21,9800	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:11:39:307
R\$ 21,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:11:41:163
R\$ 21,1960	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:12:23:683
R\$ 21,1800	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:12:24:750
R\$ 29,0000	12.980.808/0001-61	24/06/2020 09:12:26:873
R\$ 21,1100	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:12:43:553
R\$ 21,1000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:12:44:597
R\$ 30,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 09:13:16:910
R\$ 30,0100	31.472.148/0001-52	24/06/2020 09:13:18:130
R\$ 22,8900	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:13:18:547
R\$ 34,9900	30.508.137/0001-12	24/06/2020 09:13:20:840
R\$ 21,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:13:22:923
R\$ 20,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:13:23:623
R\$ 22,0000	33.529.762/0001-39	24/06/2020 09:24:37:210
R\$ 19,4600	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:24:38:963
R\$ 22,5400	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:24:39:110
R\$ 19,5000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:26:47:070

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 08:58:16	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 09:23:39	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 20,9900 e R\$ 22,9800.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 09:28:38	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 09:28:38	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	24/06/2020 09:28:38	Item teve empate real para os valores 22,0000 e 30,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	24/06/2020 14:29:16	Recusa da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, pelo melhor lance de R\$ 19,4600. Motivo: Licitante com suspensão temporária para licitar com a administração pública, conforme processo n. 01404.000214/2019 Número do Contrato/empenhos: 2019NE800296 e NE800297 suspensão registrada no SICAF.
Aceite	24/06/2020 14:29:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 19,5000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:30:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:39:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Habilitado	24/06/2020 17:42:56	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 19,5000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - PRESILHA DE CABO / CORDA

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	24/06/2020 08:35:31	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - ABRAÇADEIRA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO - Marca: AIM Fabricante: AIM Modelo / Versão: VELCRO PRETO PARA AMARRACAO DE CABOS AUTO ADESIVO	Sim	Sim	Nenhuma	27	R\$ 11,3100	R\$ 305,3700	23/06/2020 14:51:37
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST Marca: kala Fabricante: Kala Modelo / Versão: Kala	Sim	Sim	Nenhuma	27	R\$ 11,3500	R\$ 306,4500	23/06/2020 20:42:14
71.511.349/0001-36	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA Marca: SECCON Fabricante: SECCON Modelo / Versão: FITA VELCRO DUPLA FACE - ROLO COM 3 METROS	Sim	Sim	Nenhuma	27	R\$ 15,0000	R\$ 405,0000	23/06/2020 14:30:23
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL VELCRO, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO TOTAL 3 M, LARGURA 2 CM, APLICAÇÃO CABEAMENTO REDE, COR PRETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: ABRAÇADEIRA VELCRO DUPLA FACE. Descrição detalhada: Abraçadeira							

fabricada em velcro dupla face para uso em fixação e organização de cabos de rede em rack 19". Deve ser fornecida na cor preta. Deve possuir largura de 02cm. Deve ser fornecida em rolos de 03 (três) metros.

14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	27	R\$ 189,0000	R\$ 5.103,0000	24/06/2020 08:17:38
Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL VELCRO, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO TOTAL 3 M, LARGURA 2 CM, APLICAÇÃO CABEAMENTO REDE, COR PRETA								
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	27	R\$ 500,0000	R\$ 13.500,0000	23/06/2020 17:19:11
Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: MUVCC0010 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: ABRAÇADEIRA VELCRO DUPLA FACE. Descrição detalhada: Abraçadeira fabricada em velcro dupla face para uso em fixação e organização de cabos de rede em rack 19". Deve ser fornecida na cor preta. Deve possuir largura de 02cm. Deve ser fornecida em rolos de 03 (três) metros.								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 189,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 15,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 11,3500	27.381.767/0002-45	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 11,3100	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 12,3279	71.511.349/0001-36	24/06/2020 09:43:56:097
R\$ 11,3000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:45:39:917
R\$ 12,3170	71.511.349/0001-36	24/06/2020 09:45:50:543
R\$ 10,5700	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:01:11:503
R\$ 10,9900	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:02:08:403
R\$ 9,5700	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:02:08:967

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:30:36	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,3000 e R\$ 12,3170.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:09	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:09	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 14:36:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 9,5700.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:31:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:00:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Habilitado	24/06/2020 18:04:36	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 9,5700.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - FILTRO LINHA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.722.206/0001-59	IVANETE APARECIDA MIRANDA	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,0000	R\$ 2.420,0000	23/06/2020 14:29:11
Marca: Lumivally Fabricante: Exatronic Modelo / Versão: Código 3045 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Deve possuir no mínimo saída com 05 (cinco) tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Deve possuir chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento deve ser fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A								
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	22/06/2020 16:05:38
Marca: FORCELINE Fabricante: FORCELINE Modelo / Versão: 5001 5 TOMADAS EMBALAGEM SLIM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA BIVOLT Descrição detalhada: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Deve possuir no mínimo saída com 05 (cinco) tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Deve possuir chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento deve ser fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A.								

06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	23/06/2020 16:16:30
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: WI297 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: FILTRO DE LINHA BIVOLT Descrição detalhada: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Deve possuir no mínimo saída com 05 (cinco) tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Deve possuir chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento deve ser fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A.</p>								
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETR	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	23/06/2020 17:47:12
<p>Marca: MEGATRON Fabricante: MEGATRON 6 TOMADAS Modelo / Versão: MEGATRON 6 TOMADAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVE</p>								
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	23/06/2020 18:38:14
<p>Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: S27606 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA BIVOLT Descrição detalhada: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Deve possuir no mínimo saída com 05 (cinco) tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Deve possuir chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento deve ser fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A. MODELO S27606</p>								
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	23/06/2020 20:42:14
<p>Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVE</p>								
18.448.863/0001-91	V P SILVA BRINQUEDOS	Sim	Sim	TP	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	24/06/2020 08:22:15
<p>Marca: A SANTOS Fabricante: A SANTOS Modelo / Versão: 3045 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição detalhada: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Deve possuir no mínimo saída com 05 (cinco) tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Deve possuir chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento deve ser fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A.</p>								
18.476.349/0001-60	GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 22,3000	R\$ 2.453,0000	24/06/2020 08:27:23
<p>Marca: C3Tech Fabricante: Coleção Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA C/6T FL-62BK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA BIVOLT Descrição detalhada: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Possui saída com 06 (seis) tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Possui chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento é fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A. Garantia: 12 (doze) meses. Marca: C3Tech Modelo: FILTRO DE LINHA C/6T FL-62BK Fabricante: Coleção</p>								
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 24,0000	R\$ 2.640,0000	22/06/2020 08:40:41
<p>Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: SL7606 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6 tomadas Chave ON/OFF Padrão NBR14136 (2P+T) Corrente máxima: 10A Tensão: 127/220Vac Comprimento do cabo: 1,0 m</p>								
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 24,2600	R\$ 2.668,6000	23/06/2020 20:26:31
<p>Marca: CT FL5T Fabricante: CT FL5T Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA 5T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVE</p>								
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 25,0000	R\$ 2.750,0000	22/06/2020 08:40:40
<p>Marca: knup Fabricante: knup Modelo / Versão: SL7606 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 6 tomadas Chave ON/OFF Padrão NBR14136 (2P+T) Corrente máxima: 10A Tensão: 127/220Vac Comprimento do cabo: 1,0 m</p>								
07.734.851/0001-07	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 52,4486	R\$ 5.769,3460	23/06/2020 08:16:24
<p>Marca: FIOLUX Fabricante: FIOLUX Modelo / Versão: 5T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA BIVOLT Descrição detalhada: Filtro de linha com tensão de alimentação 110/220 (bivolt) tipo régua para uso com equipamentos eletrônicos. Deve possuir no mínimo saída com 05 (cinco)</p>								

tomadas com 03 pinos tipo fêmea com aterramento segundo novo padrão brasileiro (NBR14136). Deve possuir chave liga/desliga e fusível acessível para fácil substituição. O equipamento deve ser fabricado em material anti-chamas, com tomadas dispostas em ângulo de 45°. Corrente: 10A.

07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	Sim	Sim	Nenhuma	110	R\$ 100,0000	R\$ 11.000,0000	22/06/2020 15:14:38
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVE								
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	110	R\$ 227,8000	R\$ 25.058,0000	24/06/2020 08:17:38
Marca: taurus/similar Fabricante: taurus/similar Modelo / Versão: taurus/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO LINHA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CORRENTE MÁXIMA 10 A, QUANTIDADE SAÍDA 5 TOMADAS COM 3 PINOS TIPO FÊMEA COM ATERRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVE								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 227,8000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 52,4486	07.734.851/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 25,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 24,2600	35.901.797/0001-82	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 24,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	18.448.863/0001-91	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	06.954.360/0001-09	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	27.381.767/0002-45	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,3000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 22,0000	31.722.206/0001-59	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 21,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:30:52:160
R\$ 21,9800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:31:03:197
R\$ 21,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:31:09:483
R\$ 21,9000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 09:31:18:057
R\$ 21,8900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:31:18:553
R\$ 21,8000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 09:31:25:767
R\$ 21,7900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:31:26:670
R\$ 21,8500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:31:27:267
R\$ 21,7000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 09:31:32:240
R\$ 21,6900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:31:32:763
R\$ 21,6800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:31:45:287
R\$ 21,6700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:31:45:940
R\$ 21,6500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:31:53:187
R\$ 21,6400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:31:54:080
R\$ 21,6300	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:01:663
R\$ 21,6200	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:02:663
R\$ 21,5800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:14:800
R\$ 21,5700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:15:873
R\$ 40,0000	07.806.993/0001-32	24/06/2020 09:32:21:890
R\$ 21,5600	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:22:550
R\$ 21,5500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:23:460
R\$ 21,5000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:29:030
R\$ 21,4900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:29:590
R\$ 21,4500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:36:550
R\$ 21,4400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:37:263
R\$ 21,4000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:42:873
R\$ 21,3900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:43:890
R\$ 21,3500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:32:49:760
R\$ 21,3400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:32:50:487
R\$ 21,3300	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:33:02:443
R\$ 21,3200	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:33:03:160
R\$ 21,2800	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:33:10:053
R\$ 21,2700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:33:10:803
R\$ 21,2000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:33:22:617
R\$ 21,1900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:33:23:943
R\$ 21,0000	06.954.360/0001-09	24/06/2020 09:33:27:280
R\$ 20,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:33:28:010
R\$ 20,9500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:33:39:747

R\$ 20,9400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:33:40:677
R\$ 20,9000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:33:51:127
R\$ 20,8900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:33:52:363
R\$ 20,8500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:34:03:683
R\$ 20,8400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:34:05:077
R\$ 20,8000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:34:13:963
R\$ 20,7900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:34:15:357
R\$ 20,7500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:34:33:193
R\$ 20,7400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:34:33:933
R\$ 20,7000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:34:40:997
R\$ 20,6900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:34:42:183
R\$ 20,6500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:34:50:240
R\$ 20,6400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:34:50:917
R\$ 20,6000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:34:57:617
R\$ 20,5900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:34:58:930
R\$ 20,5500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:35:10:047
R\$ 20,5400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:35:11:173
R\$ 20,5000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:35:25:850
R\$ 20,4900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:35:26:913
R\$ 20,4500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:35:33:920
R\$ 20,4400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:35:34:540
R\$ 20,4000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:35:45:903
R\$ 20,3900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:35:47:260
R\$ 20,3500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:35:54:470
R\$ 20,3400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:35:55:503
R\$ 20,9900	31.722.206/0001-59	24/06/2020 09:35:56:627
R\$ 20,3000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:36:01:947
R\$ 20,2900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:36:03:197
R\$ 20,2500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:36:13:760
R\$ 20,2400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:36:14:797
R\$ 20,2000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:36:35:760
R\$ 20,1900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:36:37:110
R\$ 20,1500	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:36:45:997
R\$ 20,1400	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:36:47:280
R\$ 20,1000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:36:54:403
R\$ 20,0900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:36:54:917
R\$ 20,0000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:37:03:277
R\$ 19,9900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:37:04:213
R\$ 19,5000	18.476.349/0001-60	24/06/2020 09:37:21:990
R\$ 22,0000	30.848.671/0001-78	24/06/2020 09:37:59:237
R\$ 19,4000	07.734.851/0001-07	24/06/2020 09:40:04:693
R\$ 19,5000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 09:40:05:367
R\$ 21,5000	35.901.797/0001-82	24/06/2020 09:45:51:980
R\$ 22,1400	36.064.568/0001-13	24/06/2020 09:45:52:570
R\$ 22,1500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 09:45:52:707
R\$ 19,3900	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:45:53:497
R\$ 21,1000	35.901.797/0001-82	24/06/2020 09:46:11:893
R\$ 19,3800	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:46:18:777
R\$ 19,3700	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:46:21:063
R\$ 19,3600	31.722.206/0001-59	24/06/2020 09:46:32:467
R\$ 19,3500	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:46:34:980
R\$ 19,3400	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:46:57:940
R\$ 19,3300	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:47:00:140
R\$ 19,3100	31.722.206/0001-59	24/06/2020 09:47:11:720
R\$ 19,3000	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:47:14:147
R\$ 19,2900	31.722.206/0001-59	24/06/2020 09:47:19:993
R\$ 19,2800	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:47:21:310
R\$ 19,2500	31.722.206/0001-59	24/06/2020 09:47:32:490
R\$ 19,2400	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:47:32:977
R\$ 19,2000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:47:44:010
R\$ 19,1900	18.448.863/0001-91	24/06/2020 09:47:44:647
R\$ 19,1999	31.722.206/0001-59	24/06/2020 09:50:13:280
R\$ 12,7900	18.448.863/0001-91	24/06/2020 10:01:07:940
R\$ 18,9000	35.901.797/0001-82	24/06/2020 10:01:57:537
R\$ 18,8000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:03:01:193
R\$ 15,9000	31.722.206/0001-59	24/06/2020 10:04:39:057

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:30:51	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 19,1900 e R\$ 21,1000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:10	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:10	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	24/06/2020 10:06:10	Item teve empate real para o valor 19,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Aceite	24/06/2020 14:37:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: V P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF: 18.448.863/0001-91, pelo melhor lance de R\$ 12,7900.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:31:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor V P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF: 18.448.863/0001-91.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:37:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor V P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF: 18.448.863/0001-91.
Habilitado	24/06/2020 17:44:31	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: V P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF: 18.448.863/0001-91, pelo melhor lance de R\$ 12,7900.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 13 - MULTÍMETRO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.381.767/0002-45	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST	Sim	Sim	Nenhuma	4	R\$ 221,0500	R\$ 884,2000	23/06/2020 20:42:14
	Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo / Versão: Worker							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC ATÉ 1000 V, CORRENTE AC ATÉ 750 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA TRUE RMS; PORTÁTIL, TIPO DIGITAL							
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	4	R\$ 1.178,0000	R\$ 4.712,0000	24/06/2020 08:17:38
	Marca: hikari/similar Fabricante: hikari/similar Modelo / Versão: hikari/similar							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC ATÉ 1000 V, CORRENTE AC ATÉ 750 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPEDÂNCIA TRUE RMS; PORTÁTIL, TIPO DIGITAL							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.178,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 221,0500	27.381.767/0002-45	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Não existem lances de desempate 7174 para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:31:04	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 221,0500 e R\$ 1.178,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:09	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:09	Item encerrado.
Recusa	24/06/2020 17:22:28	Recusa da proposta. Fornecedor: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, pelo melhor lance de R\$ 221,0500. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou documento que comprova a situação especificada no subitem 4.11.1 (1.11.1 sequência errada). negativa para falência, concordata e afins.
Aceite	24/06/2020 17:26:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, pelo melhor lance de R\$ 221,0500. Motivo: Não há licitantes em condição de habilitação classificado em sequência. Pelo interesse pública da aquisição, o cancelamento foi desfeito visto que os itens são para entrega imediata.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:32:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45.
Encerramento	24/06/2020	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS,

do prazo de Convocação - Anexo 21:38:06 MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45.

Habilitado 25/06/2020 08:14:54 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, pelo melhor lance de R\$ 221,0500.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - CARREGADOR BATERIA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	19	R\$ 268,0000	R\$ 5.092,0000	24/06/2020 08:18:12
Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR BATERIA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, CAPACIDADE 4 PILHAS AA OU AAA, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, TIPO BATERIA RECARREGÁVEIS AA E AAA								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 268,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:31:16	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 268,0000 e R\$ 268,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:07	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:07	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 14:58:31	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado devido ao critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	9	R\$ 798,0000	R\$ 7.182,0000	24/06/2020 08:17:38
Marca: power/similar Fabricante: power/similar Modelo / Versão: power/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMO 450 W								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 798,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:31:31	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 798,0000 e R\$ 798,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:08	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:08	Item encerrado.
Recusa	24/06/2020 12:41:18	Recusa da proposta. Fornecedor: MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CNPJ/CPF: 14.499.338/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 798,0000. Motivo: O licitante não enviou proposta para o item. Catalogo não se refere ao item e não atende ao disposto no edital: Da formulação da Proposta.

Item 24/06/2020 Item cancelado no julgamento. Motivo: O único ofertante para o item teve sua proposta recusada por não atender o cancelado no 12:42:59 disposto no edital. julgamento

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - FONTE ALIMENTAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	19	R\$ 998,6000	R\$ 18.973,4000	24/06/2020 08:17:38
Marca: power/similar Fabricante: power/similar Modelo / Versão: power/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMO 450 W								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 998,6000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:31:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 998,6000 e R\$ 998,6000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:08	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:08	Item encerrado.
Recusa	24/06/2020 12:46:40	Recusa da proposta. Fornecedor: MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CNPJ/CPF: 14.499.338/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 998,6000. Motivo: O licitante não enviou proposta para o item. Catalogo não se refere ao item e não atende ao disposto no edital: Da formulação da Proposta.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 12:47:02	Item cancelado no julgamento. Motivo: O único ofertante para o item teve sua proposta recusada por não atender o disposto no edital.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - ADAPTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	300	R\$ 5,1300	R\$ 1.539,0000	23/06/2020 18:38:14
Marca: BENJAMIM Fabricante: BENJAMIM Modelo / Versão: BEN2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE TOMADAS – PADRÃO NOVO PARA PADRÃO ANTIGO (2P+T) Descrição detalhada: Adaptador de tomadas 2P+T. A parte "fêmea" deve seguir o novo padrão brasileiro (NBR14136) e a parte "macho" deve ser conforme padrão antigo (conhecido como "padrão americano") com dois pinos chatos (fase e neutro) e um pino cilíndrico (terra). Deve suportar corrente de 10A e tensão de 250V. MODELO BEN2P+T								
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	Nenhuma	300	R\$ 6,0400	R\$ 1.812,0000	23/06/2020 20:26:31
Marca: EXTC ADAP Fabricante: EXTC ADAP Modelo / Versão: ADAPTADOR NOVO P/ ANTIGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS FÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002								
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	300	R\$ 196,0000	R\$ 58.800,0000	24/06/2020 08:17:38
Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS FÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002								
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	300	R\$ 500,0000	R\$ 150.000,0000	23/06/2020 17:19:11
Marca: sms Fabricante: sms								

Modelo / Versão: 64120**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OBJETO: ADAPTADOR DE TOMADAS - PADRÃO NOVO PARA PADRÃO ANTIGO (2P+T)
Descrição detalhada: Adaptador de tomadas 2P+T. A parte "fêmea" deve seguir o novo padrão brasileiro (NBR14136) e a parte "macho" deve ser conforme padrão antigo (conhecido como "padrão americano") com dois pinos chatos (fase e neutro) e um pino cilíndrico (terra). Deve suportar corrente de 10A e tensão de 250V.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 196,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 6,0400	35.901.797/0001-82	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,1300	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,5000	35.901.797/0001-82	24/06/2020 09:46:56:420
R\$ 5,1200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:46:57:050
R\$ 5,1100	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:48:24:603
R\$ 5,1000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:48:25:263
R\$ 5,0888	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:48:36:317
R\$ 5,0700	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:48:36:833
R\$ 5,0555	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:48:51:370
R\$ 5,0400	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:48:51:983
R\$ 5,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:49:02:673
R\$ 4,9900	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:49:03:307
R\$ 4,8000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 09:49:12:103
R\$ 4,7900	20.795.155/0001-79	24/06/2020 09:49:12:617
R\$ 5,2600	35.901.797/0001-82	24/06/2020 09:49:26:740
R\$ 4,5000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:01:38:853
R\$ 4,4200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:02:07:977
R\$ 5,2300	35.901.797/0001-82	24/06/2020 10:02:28:943

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Não existem lances de desempate 7174 para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:31:55	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedor que apresentaram lance entre R\$ 4,7900 e R\$ 5,2600.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:07	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:07	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:08:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 4,4200.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:33:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:00:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Habilitado	24/06/2020 18:05:23	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 4,4200.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 18 - ADAPTADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	300	R\$ 5,1300	R\$ 1.539,0000	23/06/2020 18:38:14
	Marca: BENJAMIM Fabricante: BENJAMIM Modelo / Versão: BEN2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE TOMADAS PADRÃO ANTIGO (2P+T) PARA PADRÃO NOVO. Descrição detalhada: Adaptador de tomadas 2P+T. A parte "macho" deve seguir o novo padrão brasileiro (NBR14136) e a parte "fêmea" deve ser conforme padrão antigo (conhecido como "padrão americano") com dois pinos chatos (fase e neutro) e um pino cilíndrico (terra). Deve suportar corrente de 10A e tensão de 250V. MODELO BEN2P+T							
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	Nenhuma	300	R\$ 5,9500	R\$ 1.785,0000	23/06/2020 20:26:31
	Marca: EXTC ADAP Fabricante: EXTC ADAP Modelo / Versão: ADAPTADOR ANTIGO P/ NOVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS FÊMEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	300	R\$ 100,0000	R\$ 30.000,0000	23/06/2020 16:47:39
	Marca: OEM							

Fabricante: OEM**Modelo / Versão:** OEM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OBJETO: ADAPTADOR DE TOMADAS PADRÃO ANTIGO (2P+T) PARA PADRÃO NOVO. Descrição detalhada: Adaptador de tomadas 2P+T. A parte "macho" deve seguir o novo padrao brasileiro (NBR14136) e a parte "fêmea" deve ser conforme padrao antigo (conhecido como "padrão americano") com dois pinos chatos (fase e neutro) e um pino cilíndrico (terra). Deve suportar corrente de 10A e tensão de 250V.

14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	300	R\$ 167,8000	R\$ 50.340,0000	24/06/2020 08:17:38
--------------------	--	-----	-----	----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: marck/similar**Fabricante:** marck/similar**Modelo / Versão:** marck/similar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 167,8000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,9500	35.901.797/0001-82	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,1300	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,3800	15.724.019/0001-58	24/06/2020 09:32:05:100
R\$ 5,5100	35.901.797/0001-82	24/06/2020 09:47:03:603
R\$ 4,8000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:02:10:027
R\$ 5,0900	35.901.797/0001-82	24/06/2020 10:02:45:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Não existem lances de desempate 7174 para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 09:32:02	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:01:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,1300 e R\$ 5,5100.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:06:06	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:06:06	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:08:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 4,8000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:33:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:39:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Habilitado	24/06/2020 17:51:12	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 4,8000.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 19 - ADAPTADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	200	R\$ 5,1300	R\$ 1.026,0000	23/06/2020 18:38:14
	Marca: BENJAMIM Fabricante: BENJAMIM Modelo / Versão: BEN2P+T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR DE TOMADAS PADRÃO NOVO PARA PADRÃO ANTIGO (2P) Descrição detalhada: Adaptador de tomadas 2P+T. A parte "fêmea" deve seguir o novo padrao brasileiro (NBR14136) e a parte "macho" deve ser conforme padrao antigo com dois pinos cilíndricos (fase e neutro). Deve suportar corrente de 10A e tensão de 250V. MODELO BEN2P+T							
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	200	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000	23/06/2020 16:47:39
	Marca: BENJAMIN Fabricante: BENJAMIN Modelo / Versão: BENJAMIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: ADAPTADOR DE TOMADAS PADRÃO NOVO PARA PADRÃO ANTIGO (2P) Descrição detalhada: Adaptador de tomadas 2P+T. A parte "fêmea" deve seguir o novo padrao brasileiro (NBR14136) e a parte "macho" deve ser conforme padrao antigo com dois pinos cilíndricos (fase e neutro). Deve suportar corrente de 10A e tensão de 250V.							
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	200	R\$ 156,0000	R\$ 31.200,0000	24/06/2020 08:17:38
	Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, CONEXÃO CABO DE FORÇA PADRÃO NEMA 2P+T MACHO EM TOMADAS F Ê, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO BRASILEIRO, APLICAÇÃO REDE ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136/2002							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 156,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	15.724.019/0001-58	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,1300	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 5,3800	15.724.019/0001-58	24/06/2020 10:18:37:773
R\$ 4,8000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:55:25:690

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:18:34	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 5,1300 e R\$ 156,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:38	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:38	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:08:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 4,8000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:34:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:39:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63.
Habilitado	24/06/2020 17:50:52	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, pelo melhor lance de R\$ 4,8000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo / Versão: DT100G3/64GB	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 85,9800	R\$ 1.289,7000	23/06/2020 13:41:19
06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: PD590	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 85,9800	R\$ 1.289,7000	23/06/2020 16:16:30
31.768.037/0001-98	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA Marca: Kingston Fabricante: Kingston DT100 64GB Modelo / Versão: Kingston DT100 64GB	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 85,9800	R\$ 1.289,7000	23/06/2020 17:47:12
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: scandisk/similar Fabricante: scandisk/similar Modelo / Versão: scandisk/similar	Sim	Sim	TP	15	R\$ 127,6000	R\$ 1.914,0000	24/06/2020 08:17:38
20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI Marca: kingston Fabricante: kingston Modelo / Versão: DT100G3 64GB	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	23/06/2020 17:19:11

compatível para realizar as gravações. Deve possuir capacidade de armazenamento de 64GB e velocidade de leitura mínima de 100 MBps. Deve ser compatível com Windows, Linux e Mac e possuir garantia mínima de 4 anos.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 127,6000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 85,9800	04.567.265/0001-27	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 85,9800	06.954.360/0001-09	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 85,9800	31.768.037/0001-98	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 85,9700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:18:43:353
R\$ 85,9600	06.954.360/0001-09	24/06/2020 10:23:11:243
R\$ 85,9500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:23:13:467
R\$ 85,9400	06.954.360/0001-09	24/06/2020 10:23:19:897
R\$ 85,9300	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:23:20:993
R\$ 85,9200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:33:47:240
R\$ 85,9100	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:33:47:727
R\$ 85,9000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:33:50:790
R\$ 85,8900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:33:51:740
R\$ 85,8800	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:33:52:293
R\$ 85,8700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:33:53:260
R\$ 85,8600	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:33:54:887
R\$ 85,8500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:33:56:320
R\$ 85,8400	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:33:56:817
R\$ 85,8300	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:33:59:450
R\$ 85,8200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:33:59:890
R\$ 85,8100	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:01:420
R\$ 85,8000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:01:877
R\$ 85,7900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:02:940
R\$ 85,7800	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:04:403
R\$ 85,7700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:07:533
R\$ 85,7600	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:08:457
R\$ 85,7500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:10:063
R\$ 85,7400	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:10:500
R\$ 85,7300	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:14:697
R\$ 85,7200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:15:533
R\$ 85,7100	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:17:210
R\$ 85,7000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:18:540
R\$ 85,6900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:20:270
R\$ 85,6800	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:22:553
R\$ 85,6700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:23:260
R\$ 85,6600	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:24:547
R\$ 85,6500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:25:797
R\$ 85,6400	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:26:540
R\$ 85,6300	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:28:800
R\$ 85,6200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:33:567
R\$ 85,6100	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:34:793
R\$ 85,6000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:36:110
R\$ 85,5900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:38:833
R\$ 85,5800	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:42:133
R\$ 85,5700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:43:343
R\$ 85,5600	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:44:643
R\$ 85,5500	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:46:050
R\$ 85,5400	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:47:167
R\$ 85,5300	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:47:980
R\$ 85,5200	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:50:190
R\$ 85,5100	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:52:027
R\$ 85,5000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:54:210
R\$ 85,4900	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:34:56:040
R\$ 85,4800	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:34:57:810
R\$ 85,4700	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:35:00:137
R\$ 78,9000	04.567.265/0001-27	24/06/2020 10:55:33:230
R\$ 69,0000	31.768.037/0001-98	24/06/2020 10:55:33:720

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020	Item Aberto.

	10:18:41	
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 85,4700 e R\$ 85,9800.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:37	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:37	Item encerrado.
Recusa	24/06/2020 15:14:22	Recusa da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, pelo melhor lance de R\$ 69,0000. Motivo: Licitante com suspensão temporária para licitar com a administração pública, conforme processo n. 01404.000214/2019 Número do Contrato/empenhos: 2019NE800296 e NE800297 suspensão registrada no SICAF.
Aceite	24/06/2020 15:43:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 78,9000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:35:41	Convocado para envio de anexo o fornecedor SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 08:23:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27.
Habilitado	25/06/2020 08:24:43	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, pelo melhor lance de R\$ 78,9000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - CONECTOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE	Sim	Sim	TP	15	R\$ 97,5000	R\$ 1.462,5000	24/06/2020 08:21:44
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI Marca: Fortrek Fabricante: Fortrek Modelo / Versão: RJ45-112 CAT6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo RJ45-112 CAT6 Kit Não Descrição DESCRIÇÃO Modelo: Conector Macho RJ45 CAT6-112 Uso de redes:10/100/1000 Marca: FORTREK Contatos de bronze fosforoso, banhado a ouro (1µm) e níquel Informação adicional: - Tipo: RJ45 Cat6 - Conector: Termoplástico, UL94V-2 - Condutor: Contatos de Bronze Fosforoso, Banhado a Ouro e Níquel(1u) - Tensão Máxima: 1000VAC (por minuto) - Resistência de Isolamento: 500M Ohms - Embalagem com 50 Peças	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 112,0000	R\$ 1.680,0000	22/06/2020 08:44:23
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI Marca: Fortrek Fabricante: Fortrek Modelo / Versão: RJ45-112 CAT6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo RJ45-112 CAT6 Kit Não Descrição DESCRIÇÃO Modelo: Conector Macho RJ45 CAT6-112 Uso de redes:10/100/1000 Marca: FORTREK Contatos de bronze fosforoso, banhado a ouro (1µm) e níquel Informação adicional: - Tipo: RJ45 Cat6 - Conector: Termoplástico, UL94V-2 - Condutor: Contatos de Bronze Fosforoso, Banhado a Ouro e Níquel(1u) - Tensão Máxima: 1000VAC (por minuto) - Resistência de Isolamento: 500M Ohms - Embalagem com 50 Peças	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 113,0000	R\$ 1.695,0000	22/06/2020 08:44:22
20.741.322/0001-07	EXITTEC COMERCIO E SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA Marca: AD CONNECT Fabricante: AD CONNECT Modelo / Versão: RJ45 - CAT6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ-45 macho com 8 vias categoria 6 (CAT 6) para uso com cabos de rede de alta performance. Deve ter o corpo transparente fabricado em material não propagante à chama. Deve possuir 08 (oito) vias de 22 a 26 AWG, sendo os condutores elétricos fabricados em bronze fosforoso com 50µm;in (1,27µm;956µm) de ouro e 100µm;in (2,54µm;956µm) de níquel. Deve ser fornecido em pacote com 50 unidades. AD CONNECT Validade da proposta: 60(sessenta) dias, contados da data da abertura da proposta. Prazo de entrega: em até 30 dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho/Autorização de Compra pela CONTRATANTE. Já incluso no preço proposto todos os impostos, taxas, seguro, frete, ISS/ICMS e outros encargos incidentes sobre o produto.	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 113,0000	R\$ 1.695,0000	23/06/2020 20:23:00
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: SOTRM Fabricante: SOTRM Modelo / Versão: SOTRM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 113,4300	R\$ 1.701,4500	23/06/2020 13:26:14
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 113,4300	R\$ 1.701,4500	23/06/2020 13:39:26

Marca: Seccon**Fabricante:** Seccon**Modelo / Versão:** Rj45**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 6, pacote com 50 unidades.

21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 113,4300	R\$ 1.701,4500	23/06/2020 14:51:37
--------------------	--	-----	-----	---------	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: CABLIX**Fabricante:** CABLIX**Modelo / Versão:** CONECTOR RJ45 CAT.6 SOLIDO (PACOTE COM 50 UNIDAD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 6 Descrição detalhada: Conector RJ-45 macho com 8 vias categoria 6 (CAT 6) para uso com cabos de rede de alta performance. Deve ter o corpo transparente fabricado em material não propagante à chama. Deve possuir 08 (oito) vias de 22 a 26 AWG, sendo os condutores elétricos fabricados em bronze fosforoso com 50in (1,27m) de ouro e 100in (2,54m) de níquel. Deve ser fornecido em pacote com 50 unidades.

22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 113,4300	R\$ 1.701,4500	23/06/2020 18:42:14
--------------------	----------------------------------	-----	-----	---------	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: LINK +**Fabricante:** LINK +**Modelo / Versão:** LK- MOD8X8C6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 6 Descrição detalhada: Conector RJ-45 macho com 8 vias categoria 6 (CAT 6) para uso com cabos de rede de alta performance. Deve ter o corpo transparente fabricado em material não propagante à chama. Deve possuir 08 (oito) vias de 22 a 26 AWG, sendo os condutores elétricos fabricados em bronze fosforoso com 50in (1,27m) de ouro e 100in (2,54m) de níquel. Deve ser fornecido em pacote com 50 unidades. MODELO LK- MOD8X8C6

71.511.349/0001-36	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 115,0000	R\$ 1.725,0000	23/06/2020 14:35:23
--------------------	---------------------------------	-----	-----	---------	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: SECCON**Fabricante:** SECCON**Modelo / Versão:** Conector RJ 45, CAT6 Macho com 50 peças**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OBJETO: CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 6 Descrição detalhada: Conector RJ-45 macho com 8 vias categoria 6 (CAT 6) para uso com cabos de rede de alta performance. Deve ter o corpo transparente fabricado em material não propagante à chama. Deve possuir 08 (oito) vias de 22 a 26 AWG, sendo os condutores elétricos fabricados em bronze fosforoso com 50in (1,27m) de ouro e 100in (2,54m) de níquel. Deve ser fornecido em pacote com 50 unidades.

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 120,0000	R\$ 1.800,0000	24/06/2020 08:29:52
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---------	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: Hi-Top**Fabricante:** Hi-Top**Modelo / Versão:** conector RJ-45 Macho CAT6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, TIPO RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAT 5E, APLICAÇÃO CABO DE REDE**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 120,0000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 115,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 113,4300	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 113,4300	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 113,4300	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 113,4300	12.980.808/0001-61	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 113,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 113,0000	20.741.322/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 112,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 97,5000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 97,4000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:31:36:270
R\$ 106,1660	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:32:36:823
R\$ 97,3900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:33:52:097
R\$ 97,3800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:33:52:757
R\$ 97,3700	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:33:53:733
R\$ 97,4900	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:33:54:510
R\$ 106,1551	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:33:55:843
R\$ 97,3600	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:33:56:133
R\$ 97,3500	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:33:56:717
R\$ 106,1333	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:33:57:460
R\$ 97,3900	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:33:59:147
R\$ 97,3400	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:33:59:287
R\$ 97,3300	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:33:59:847
R\$ 106,1333	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:00:000
R\$ 97,3200	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:00:210
R\$ 97,3300	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:34:01:493
R\$ 106,1115	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:01:677
R\$ 97,3100	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:02:173
R\$ 97,3000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:04:183
R\$ 97,2900	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:34:05:080
R\$ 97,2800	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:05:680
R\$ 106,0788	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:06:040
R\$ 106,0788	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:06:967

R\$ 97,2700	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:08:130
R\$ 97,2600	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:08:863
R\$ 106,0352	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:09:517
R\$ 97,2500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:10:860
R\$ 106,0352	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:11:997
R\$ 97,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:34:12:670
R\$ 96,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:13:297
R\$ 106,0134	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:13:700
R\$ 96,9800	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:13:937
R\$ 96,9700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:16:323
R\$ 106,0025	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:16:890
R\$ 96,9600	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:17:030
R\$ 97,2400	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:34:17:723
R\$ 96,9500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:19:120
R\$ 105,7082	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:19:613
R\$ 96,9400	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:19:950
R\$ 105,6973	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:20:723
R\$ 96,9300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:20:860
R\$ 96,9200	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:21:993
R\$ 96,9100	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:22:900
R\$ 95,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:34:23:247
R\$ 94,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:23:777
R\$ 94,9800	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:24:743
R\$ 105,6864	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:24:897
R\$ 105,6755	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:25:653
R\$ 94,9700	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:25:837
R\$ 96,9000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:34:27:380
R\$ 94,9600	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:27:517
R\$ 94,9500	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:28:277
R\$ 103,5391	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:28:447
R\$ 94,9400	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:30:277
R\$ 103,5173	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:31:027
R\$ 94,9300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:31:280
R\$ 94,9200	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:33:070
R\$ 92,0000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:34:33:543
R\$ 103,5173	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:33:700
R\$ 91,9900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:34:280
R\$ 93,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:34:34:527
R\$ 91,9800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:34:790
R\$ 91,9700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:35:880
R\$ 103,4846	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:36:043
R\$ 91,9600	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:37:197
R\$ 91,9500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:38:737
R\$ 100,2582	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:39:440
R\$ 91,9400	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:40:060
R\$ 91,9300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:40:790
R\$ 100,2582	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:40:957
R\$ 91,9200	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:41:527
R\$ 91,9100	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:43:230
R\$ 100,2146	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:43:953
R\$ 91,9000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:44:330
R\$ 100,2146	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:44:757
R\$ 91,8900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:44:917
R\$ 91,9000	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:34:45:403
R\$ 91,8800	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:46:263
R\$ 91,8700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:47:177
R\$ 100,1928	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:47:547
R\$ 100,1928	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:48:940
R\$ 91,8600	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:49:383
R\$ 90,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:34:49:643
R\$ 91,8500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:49:993
R\$ 89,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:50:397
R\$ 89,9800	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:52:390
R\$ 98,1000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:52:550
R\$ 89,9700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:53:260
R\$ 89,9600	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:34:54:837
R\$ 89,9500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:56:047
R\$ 98,0891	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:34:56:243

R\$ 98,0891	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:34:56:860
R\$ 85,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:34:57:373
R\$ 91,9000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:34:58:417
R\$ 84,9900	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:34:58:783
R\$ 71,4300	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:34:59:767
R\$ 98,0564	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:35:00:427
R\$ 71,4200	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:35:00:570
R\$ 89,9500	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:01:427
R\$ 84,9800	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:03:653
R\$ 84,9500	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:35:03:867
R\$ 98,0564	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:35:04:943
R\$ 77,8587	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:35:05:083
R\$ 77,8400	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:06:940
R\$ 80,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:35:07:787
R\$ 77,8478	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:35:08:780
R\$ 77,8300	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:35:11:817
R\$ 77,7900	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:35:15:263
R\$ 77,8200	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:15:913
R\$ 77,7800	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:18:953
R\$ 71,4100	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:35:20:300
R\$ 71,4000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:35:21:843
R\$ 77,7700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:35:24:087
R\$ 77,7600	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:27:807
R\$ 65,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:35:34:067
R\$ 71,3700	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:35:36:970
R\$ 64,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:35:37:110
R\$ 71,3600	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:39:597
R\$ 71,4400	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:35:39:737
R\$ 71,3100	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:35:44:843
R\$ 60,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:35:47:997
R\$ 71,3000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:48:217
R\$ 59,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:35:50:067
R\$ 65,4000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:35:51:207
R\$ 71,2500	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:35:51:533
R\$ 65,3900	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:35:55:207
R\$ 65,3891	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:35:55:727
R\$ 65,3500	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:35:57:350
R\$ 55,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:35:58:477
R\$ 54,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:36:00:053
R\$ 65,3400	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:36:00:300
R\$ 59,9391	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:36:07:443
R\$ 65,2900	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:36:15:110
R\$ 50,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:36:17:427
R\$ 49,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:36:18:603
R\$ 65,2800	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:36:20:443
R\$ 59,8900	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:36:20:583
R\$ 54,4891	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:36:50:450
R\$ 49,9800	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:37:01:760
R\$ 49,9700	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:02:347
R\$ 45,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:37:06:857
R\$ 44,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:09:733
R\$ 49,0391	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:37:20:603
R\$ 44,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:37:42:290
R\$ 43,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:43:783
R\$ 47,9491	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:37:50:500
R\$ 43,9800	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:38:51:713
R\$ 43,9700	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:53:037
R\$ 40,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:39:00:120
R\$ 39,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:39:01:047
R\$ 43,5891	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:39:06:173
R\$ 35,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:54:40:090
R\$ 38,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:56:38:203

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020	Item Aberto.

	10:18:51	
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 39,9900 e R\$ 43,5891.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:35	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:35	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:44:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:36:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 07:32:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36.
Habilitado	25/06/2020 08:25:26	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 35,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - CONECTOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER	Sim	Sim	Nenhuma	400	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,0000	23/06/2020 13:26:14
	Marca: MULTITOC Fabricante: MULTITOC Modelo / Versão: MULTITOC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO RJ 45 FÊMEA, BITOLA FIO 24 AWG							
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	400	R\$ 53,6000	R\$ 21.440,0000	24/06/2020 08:21:44
	Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO RJ 45 FÊMEA, BITOLA FIO 24 AWG							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 53,6000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 6,0000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:19:01	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 6,0000 e R\$ 53,6000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:37	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:37	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 15:21:40	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item não alcançou o valor estimado (acima). O licitante com lance próximo não reúne as condições para aceitação (atestado de cap. técnica), logo não justifica chamá-lo para reduzir o lance.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - BATERIA SELADA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.801.116/0001-62	INFRACOMIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	23/06/2020 15:53:44
	Marca: ezatec Fabricante: ezatec Modelo / Versão: EZATEC MOD. BATERIA SELADA VRLA 12V 7AH C Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA NOBREAK SELADA 12V. DESCRIÇÃO DETALHADA: BATERIA NOBREAK SELADA, TENSÃO DE TRABALHO 12 VCD, CAPACIDADE DE CORRENTE:7.0AH COM TAXA DE 20 HORAS PARA 1.75 V EM 25° C, DIMENSÕES 150 X 64X 95 MM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), QUANTIDADE DE CELULAS : 6, CORRENTE MÁXIMAS DE DESCARGA POR 5 SEGUNDOS: 100A .							
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA	Sim	Sim	TP	150	R\$ 785,0000	R\$ 117.750,0000	24/06/2020

SERVICOS
MECANICOS LTDA

Marca: weg/similar

Fabricante: weg/similar

Modelo / Versão: weg/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA SELADA, TENSÃO 12 V, AMPERAGEM 30 AH, APLICAÇÃO NO BREAK

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 785,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	22.801.116/0001-62	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:19:12	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 100,0000 e R\$ 785,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:36	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:36	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 15:56:15	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado devido ao critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - TRANCEPTOR CONVERSOR CABO FIBRA ÓTICA

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	24/06/2020 08:35:31	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - ORGANIZADOR CABOS

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.578.459/0001-19	AZ METAL LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	55	R\$ 18,7000	R\$ 1.028,5000	22/06/2020 17:36:34
	Marca: CWB METAL Fabricante: CWB METAL LTDA Modelo / Versão: GUIA DE CABOS HORIZONTAL 19"1U P50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador de cabos p/ rack 19". Guia de Cabos ou Organizador cabos, tipo 1U, altura 43,7, material aço, cor preto, características adicionais com tampa metálica, largura 19, espessura 1,2, normas técnicas ansi/tia/eia-310E							
31.827.596/0001-21	COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES L	Sim	Sim	Nenhuma	55	R\$ 18,7000	R\$ 1.028,5000	24/06/2020 08:20:07
	Marca: Compasso Fabricante: Compasso Modelo / Versão: organizador de cabos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR CABOS, TIPO 1U, ALTURA 43,7 MM, MATERIAL AÇO, COR PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS METÁLICAS, LARGURA 19 POL, ESPESSURA 1,2 MM, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA/EIA-310E							
21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -	Sim	Sim	Nenhuma	55	R\$ 18,7100	R\$ 1.029,0500	23/06/2020 14:51:38
	Marca: MOREIRA Fabricante: MOREIRA Modelo / Versão: GUIA DE CABO FECHADO 1U PRETO 50MM HORIZONTAL 19" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador de cabos p/ rack 19". Descrição detalhada: Organizador cabos, tipo 1U, altura 43,7, material aço, cor preto, características adicionais com tampa metálica, largura 19, espessura 1,2, normas técnicas ansi/tia/eia-310E.							
21.636.077/0001-22	PELSTER TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	55	R\$ 50,0000	R\$ 2.750,0000	22/06/2020 17:19:42
	Marca: WTOTEM Fabricante: TOTEN Modelo / Versão: OC 1U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR CABOS, TIPO 1U, ALTURA 43,7 MM, MATERIAL AÇO, COR PRETO,							

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA METÁLICA, LARGURA 19 POL, ESPESSURA 1,2 MM, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA/EIA-310E

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 18,7100	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 18,7000	31.827.596/0001-21	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 18,7000	13.578.459/0001-19	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 50,0000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:21:02:933
R\$ 18,6000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:23:25:773
R\$ 18,6500	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:36:21:350
R\$ 17,0000	31.827.596/0001-21	24/06/2020 10:55:12:407
R\$ 15,8400	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:55:35:097
R\$ 17,5000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:58:02:393

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	24/06/2020 10:20:02	Desclassificação da proposta de R\$ 50,0000. Valor/lance fora da realidade do item.
Cancelamento de Desclassificação	24/06/2020 10:21:02	Cancelamento da desclassificação da proposta de R\$ 50,0000. Desclassificação indevida.
Aberto	24/06/2020 10:21:14	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 18,6000 e R\$ 18,7000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:36	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:36	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:45:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 15,8400.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:37:04	Convocado para envio de anexo o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:24:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Habilitado	24/06/2020 18:38:10	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 15,8400.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - LOCALIZADOR CABO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	5	R\$ 151,9700	R\$ 759,8500	23/06/2020 18:42:14
	Marca: EXBOM Fabricante: EXBOM Modelo / Versão: WH806K Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Localizador e testador de cabos (zumbidor) Descrição detalhada: Localizador e testador de cabos (zumbidor), com gerador e receptor de tom que possibilite a procura diretamente em cabos CAT.3,CAT.5E, CAT. 6, CAT. 6A, coaxial, entre outros, que possibilite inspecionar erros de conexão em cabo LAN (cat.5 e ou cat. 6). MODELO WH806K							
35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	Nenhuma	5	R\$ 183,8600	R\$ 919,3000	23/06/2020 20:28:25
	Marca: M.TOC TLC Fabricante: M.TOC TLC Modelo / Versão: TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOCALIZADOR E TESTADOR DE CABOS (ZUMBIDOR), COM GERADOR E RECEPTOR DE TOM QUE POSSIBILITE A PROCURA DIRETAMENTE EM CABOS CAT.3,CAT.5E, CAT. 6, CAT. 6A,COAXIAL,ENTRE OUTROS,QUE POSSIBILITE INSPECIONAR ERROS DE CONEXÃO EM CABO LAN (CAT.5 E OU CAT. 6).							
71.511.349/0001-36	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	5	R\$ 200,0000	R\$ 1.000,0000	23/06/2020 14:35:23
	Marca: SECCON Fabricante: SECCON Modelo / Versão: WH-806R - CANETA INDUTIVA + TESTADOR DE CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: Localizador e testador de cabos (zumbidor) Descrição detalhada: Localizador e testador de cabos (zumbidor), com gerador e receptor de tom que possibilite a procura diretamente em cabos CAT.3,CAT.5E, CAT. 6, CAT. 6A, coaxial, entre outros, que possibilite inspecionar erros de conexão em cabo LAN (cat.5 e ou cat. 6).							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 183,8600	35.901.797/0001-82	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 151,9700	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 165,6473	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:35:09:383
R\$ 151,9600	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:38:56:653

R\$ 150,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:39:22:113
R\$ 147,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:54:35:197
R\$ 182,0000	35.901.797/0001-82	24/06/2020 10:56:22:223
R\$ 148,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:56:54:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:21:26	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 150,0000 e R\$ 183,8600.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:34	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:34	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:46:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 147,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:37:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 07:33:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36.
Habilitado	25/06/2020 08:25:46	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 147,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - PATCH PANEL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.672.915/0001-30	MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690	Sim	Sim	PPB	28	R\$ 200,0000	R\$ 5.600,0000	23/06/2020 20:03:15
	Marca: pacific Fabricante: pacific Modelo / Versão: MUPP0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: PATCH painel CAT 6 P/ RACK 19". Descrição detalhada: Patch panel, padrão 19, categoria 6, UL 94V-0, portas 24, tipo portas RJ 11 / RJ45, características adicionais altura 1U, aplicação rede de informática.							
21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -	Sim	Sim	Nenhuma	28	R\$ 209,4300	R\$ 5.864,0400	23/06/2020 14:51:38
	Marca: CABLIX Fabricante: CABLIX Modelo / Versão: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PATCH painel CAT 6 P/ RACK 19". Descrição detalhada: Patch panel, padrão 19, categoria 6, UL 94V-0, portas 24, tipo portas RJ 11 / RJ45, características adicionais altura 1U, aplicação rede de informática.							
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	28	R\$ 210,0000	R\$ 5.880,0000	24/06/2020 08:29:52
	Marca: Hi-Top Fabricante: Hi-Top Modelo / Versão: Patch panel 24p cat6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PATCH PANEL, PADRÃO 19 POL, CATEGORIA 6, UL 94V-0, PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS RJ 11/ RJ45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURA 1U, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA							
21.636.077/0001-22	PELSTER TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	28	R\$ 250,0000	R\$ 7.000,0000	22/06/2020 17:19:42
	Marca: WTOTEM Fabricante: TOTEN Modelo / Versão: CAT6 24P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PATCH PANEL, PADRÃO 19 POL, CATEGORIA 6, UL 94V-0, PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS RJ 11/ RJ45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURA 1U, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA							
71.511.349/0001-36	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	28	R\$ 250,0000	R\$ 7.000,0000	23/06/2020 14:35:23
	Marca: SECCON Fabricante: SECCON Modelo / Versão: WT-2178C-110-24P - PATCH PANEL 24 PORTAS - CAT.6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: PATCH painel CAT 6 P/ RACK 19". Descrição detalhada: Patch panel, padrão 19, categoria 6, UL 94V-0, portas 24, tipo portas RJ 11 / RJ45, características adicionais altura 1U, aplicação rede de informática.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 250,0000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 250,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 210,0000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 209,4300	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 200,0000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 199,9900	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:23:41:677

R\$ 199,9800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:36:38:120
R\$ 198,0000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:37:56:350
R\$ 197,9900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:57:843
R\$ 196,0000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:38:30:617
R\$ 195,9900	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:38:41:693
R\$ 194,0000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:39:03:813
R\$ 247,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:39:10:750
R\$ 193,9900	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:40:19:353
R\$ 160,0000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:54:54:030
R\$ 205,0000	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:55:31:633

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:21:36	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 193,9900 e R\$ 209,4300.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:34	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:34	Item encerrado.
Recusa	24/06/2020 15:47:37	Recusa da proposta. Fornecedor: MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690, CNPJ/CPF: 32.672.915/0001-30, pelo melhor lance de R\$ 160,0000. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou atestado de capacidade técnica conforme disposto no subitem 9.11.1 do edital.
Recusa	24/06/2020 15:49:42	Recusa da proposta. Fornecedor: PELSTER TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 21.636.077/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 193,9900. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou atestado de capacidade técnica conforme disposto no subitem 9.11.1 do edital.
Recusa	24/06/2020 15:50:40	Recusa da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 197,9900. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou atestado de capacidade técnica conforme disposto no subitem 9.11.1 do edital.
Aceite	24/06/2020 15:50:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 205,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:37:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:27:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Habilitado	24/06/2020 18:36:53	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 205,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - ESTANTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.578.459/0001-19	AZ METAL LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	70	R\$ 9,3000	R\$ 651,0000	22/06/2020 17:39:58
	<p>Marca: CWB METAL Fabricante: CWB METAL LTDA Modelo / Versão: FRENTE FALSA 19"1U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frente falsa p/ RACK 19". Frente falsa, material aço SAE 1010/1020, com espessura de 0,90mm., cor preto, aplicação fechamento plano frontal da estante rack, características adicionais padrão 19" x 1U, acabamento pintura epóxi texturizada preto.</p>							
21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -	Sim	Sim	Nenhuma	70	R\$ 9,3900	R\$ 657,3000	23/06/2020 14:51:38
	<p>Marca: CONTATO Fabricante: CONTATO Modelo / Versão: PAINEL DE FECHAMENTO 1U PRETO 19" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frente falsa p/ RACK 19". Descrição detalhada: Frente falsa, material aço SAE 1010/1020, com espessura de 0,90mm., cor grafite, aplicação fechamento plano frontal da estante rack, características adicionais padrão 19"X 1U, acabamento pintura epóxi texturizada preto.</p>							
22.361.150/0001-63	JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO	Sim	Sim	Nenhuma	70	R\$ 9,3900	R\$ 657,3000	23/06/2020 18:42:14
	<p>Marca: HYNET Fabricante: HYNET Modelo / Versão: HY8630 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frente falsa p/ RACK 19". Descrição detalhada: Frente falsa, material aço SAE 1010/1020, com espessura de 0,90mm., cor grafite, aplicação fechamento plano frontal da estante rack, características adicionais padrão 19"X 1U, acabamento pintura epóxi texturizada preto. MODELO HY8630</p>							

31.827.596/0001-21	COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES L	Sim	Sim	Nenhuma	70	R\$ 9,3900	R\$ 657,3000	24/06/2020 08:21:47
Marca: Compasso Fabricante: Compasso Modelo / Versão: Frente falsa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRENTE FALSA P/ RACK 19´ FRENTE FALSA, MATERIAL AÇO SAE 1010/1020, COM ESPESSURA DE 0,90MM., COR GRAFITE, APLICAÇÃO FECHAMENTO PLANO FRONTAL DA ESTANTE RACK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO 19´ X 1U, ACABAMENTO PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA PRETO								
21.636.077/0001-22	PELSTER TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	70	R\$ 15,0000	R\$ 1.050,0000	22/06/2020 17:19:43
Marca: WTOTEM Fabricante: TOTEN Modelo / Versão: PC 1U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRENTE FALSA P/ RACK 19´ FRENTE FALSA, MATERIAL AÇO SAE 1010/1020, COM ESPESSURA DE 0,90MM., COR GRAFITE, APLICAÇÃO FECHAMENTO PLANO FRONTAL DA ESTANTE RACK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO 19´ X 1U, ACABAMENTO PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA PRETO								
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	70	R\$ 1.456,0000	R\$ 101.920,0000	24/06/2020 08:21:44
Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRENTE FALSA P/ RACK 19´ FRENTE FALSA, MATERIAL AÇO SAE 1010/1020, COM ESPESSURA DE 0,90MM., COR GRAFITE, APLICAÇÃO FECHAMENTO PLANO FRONTAL DA ESTANTE RACK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO 19´ X 1U, ACABAMENTO PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA PRETO								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.456,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 15,0000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,3900	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,3900	22.361.150/0001-63	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,3900	31.827.596/0001-21	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,3000	13.578.459/0001-19	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 9,2000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:23:55:720
R\$ 9,1900	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:31:50:870
R\$ 9,1800	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:34:40:340
R\$ 9,2600	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:37:13:107
R\$ 9,0000	22.361.150/0001-63	24/06/2020 10:39:30:280
R\$ 8,9900	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:41:18:390
R\$ 7,5000	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:55:34:847
R\$ 8,5000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:56:05:987

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:21:53	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,9900 e R\$ 9,3900.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:38	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:38	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:51:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 7,5000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:38:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:29:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Habilitado	24/06/2020 18:37:42	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 7,5000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - RÉGUA ELÉTRICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
13.578.459/0001-19	AZ METAL LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 56,6000	R\$ 849,0000	22/06/2020 17:39:58
Marca: CWB METAL Fabricante: CWB METAL LTDA Modelo / Versão: REGUA 8T 10A cabo com 2,50m								

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de alimentação p/ RACK 19" com 8 tomadas. Régua de alimentação elétrica bivolt (110/220V) com 8 tomadas no novo padrão brasileiro (NBR14136) para rack 19", corrente 10 A. O comprimento do cabo 2,50 metros. garantia de 12 meses

21.128.750/0001-13	LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 56,6200	R\$ 849,3000	23/06/2020 14:51:38
--------------------	--	-----	-----	---------	----	-------------	--------------	------------------------

Marca: CONTATO

Fabricante: CONTATO

Modelo / Versão: CALHA COM 8 TOMADAS PRETA 19" PADRÃO NBR14136 10 A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de alimentação p/ RACK 19" com 8 tomadas. Descrição detalhada: Régua de alimentação elétrica bivolt (110/220V) com 8 tomadas no novo padrão brasileiro (NBR14136) para rack 19", corrente 10 A. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 2,50 metros. Deve fornecer garantia mínima de 03 meses.

35.901.797/0001-82	ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 61,6600	R\$ 924,9000	23/06/2020 20:28:25
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---------	----	-------------	--------------	------------------------

Marca: CT RE8T

Fabricante: CT RE8T

Modelo / Versão: RÉGUA RACK 19" 8T 10A 2P+T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA DE ALIMENTAÇÃO P/ RACK 19" COM 8 TOMADAS Régua de alimentação elétrica bivolt (110/220V) com 8 tomadas no novo padrão brasileiro (NBR14136) para rack 19", corrente 10 A. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 2,50 metros. Deve fornecer garantia mínima de 03 meses.

20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	15	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000	23/06/2020 17:19:11
--------------------	--------------------------------	-----	-----	---------	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: ipec

Fabricante: ipec

Modelo / Versão: A2293

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: Régua de alimentação p/ RACK 19" com 8 tomadas. Descrição detalhada: Régua de alimentação elétrica bivolt (110/220V) com 8 tomadas no novo padrão brasileiro (NBR14136) para rack 19", corrente 10 A. O comprimento mínimo do cabo deve ser de 2,50 metros. Deve fornecer garantia mínima de 03 meses.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 61,6600	35.901.797/0001-82	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 56,6200	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 56,6000	13.578.459/0001-19	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 56,5900	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:37:10:553
R\$ 50,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:55:32:430
R\$ 55,0000	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:55:35:117
R\$ 54,6000	35.901.797/0001-82	24/06/2020 10:56:31:493

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:22:06	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 56,5900 e R\$ 61,6600.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:33	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:33	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:51:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 50,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:38:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:01:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79.
Habilitado	24/06/2020 18:07:10	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 50,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - CABO REDE COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.741.322/0001-07	EXITTEC COMERCIO E SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	90	R\$ 14,0000	R\$ 1.260,0000	23/06/2020 20:23:00

Marca: SECCON

Fabricante: SECCON

Modelo / Versão: SECCON CAT6 26AWG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo rede computador, bitola condutor 24, tipo cabo PATCH CORD, cor vermelha, categoria 6, aplicação rede estruturada, comprimento 2,5, normas técnicas ANSI/TIA 568 C.2 - NBR 14565 garantia mínima de 03 meses. SECCON CAT6 26AWG Validade da proposta: 60(sessenta) dias, contados da data da abertura da proposta. Prazo de entrega: em até 30 dias corridos a contar do recebimento da Nota de Empenho/Autorização de Compra pela CONTRATANTE. Já incluso no preço proposto todos os impostos, taxas, seguro, frete, ISS/ICMS e outros encargos incidentes sobre o produto.

12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	90	R\$ 14,3200	R\$ 1.288,8000	23/06/2020 13:39:26
Marca: Secon Fabricante: Secon Modelo / Versão: Patch Cord Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PATCH CORD CAT 6 vermelho								
32.672.915/0001-30	MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690	Sim	Sim	PPB	90	R\$ 14,3200	R\$ 1.288,8000	23/06/2020 20:03:15
Marca: secon Fabricante: secon Modelo / Versão: CAT 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: PATCH CORD CAT 6 vermelho. Descrição detalhada: Cabo rede computador, bitola condutor 24, tipo cabo PATCH CORD, cor vermelha, categoria 6, aplicação rede estruturada, comprimento 2,5, normas técnicas ANSI/TIA 568 C.2 - NBR 14565 garantia mínima de 03 meses								
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	Sim	Sim	TP	90	R\$ 16,0000	R\$ 1.440,0000	22/06/2020 08:46:20
Marca: pier Fabricante: pier Modelo / Versão: Patch Cord Flexível CAT6 2,5m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Flexível CAT6 2,5m Vermelho Confeccionado na fábrica com cabo UTP 4 Pares Flexível Material do Produto: São compostos de cabos UTP flexíveis (Patch Cable), 4 pares, cat6 com condutores multifilares e terminados em ambas extremidades com conectores machos modulares de 8 posições, com capa de proteção (Cover/Boot). Aplicação: Transmissão de dados em alta velocidade, incluindo: Ethernet 100 Base TX, 1000 Base T, 1000 Base TX, Token Ring, ATM 155 Mb/s, ATM 622 Mb/s, CDDI 100 Mb/s, 100 Base VG, etc. Características: ACR, PS-NEXT, atenuação, SRL, são especificados e testados para operação conforme a norma ANSI/TIA/EIA-568-B e ISO/IEC 11801; Os patch cords são embalados individualmente Dimensões: 1 x 1 x 250 cm Peso Aproximado: 70g Modelo: Cat6 Cor: Vermelho PC00017								
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	90	R\$ 17,0000	R\$ 1.530,0000	22/06/2020 08:46:21
Marca: PIER Fabricante: pier Modelo / Versão: Patch Cord Flexível CAT6 2,5m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Flexível CAT6 2,5m Vermelho Confeccionado na fábrica com cabo UTP 4 Pares Flexível Material do Produto: São compostos de cabos UTP flexíveis (Patch Cable), 4 pares, cat6 com condutores multifilares e terminados em ambas extremidades com conectores machos modulares de 8 posições, com capa de proteção (Cover/Boot). Aplicação: Transmissão de dados em alta velocidade, incluindo: Ethernet 100 Base TX, 1000 Base T, 1000 Base TX, Token Ring, ATM 155 Mb/s, ATM 622 Mb/s, CDDI 100 Mb/s, 100 Base VG, etc. Características: ACR, PS-NEXT, atenuação, SRL, são especificados e testados para operação conforme a norma ANSI/TIA/EIA-568-B e ISO/IEC 11801; Os patch cords são embalados individualmente Dimensões: 1 x 1 x 250 cm Peso Aproximado: 70g Modelo: Cat6 Cor: Vermelho PC00017								
71.511.349/0001-36	AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	90	R\$ 20,0000	R\$ 1.800,0000	23/06/2020 14:35:23
Marca: SECCON Fabricante: SECCON Modelo / Versão: CY-PC2.5M-6-26-BL - PATCH CORD 2,5M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: PATCH CORD CAT 6 vermelho. Descrição detalhada: Cabo rede computador, bitola condutor 24, tipo cabo PATCH CORD, cor vermelha, categoria 6, aplicação rede estruturada, comprimento 2,5, normas técnicas ANSI/TIA 568 C.2 - NBR 14565 garantia mínima de 03 meses.								
16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	90	R\$ 20,0000	R\$ 1.800,0000	24/06/2020 08:29:52
Marca: Hi-Top Fabricante: Hi-Top Modelo / Versão: Hi-Top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERMELHA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 2,5 M, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA 568 C.2- NBR 14565								
21.636.077/0001-22	PELSTER TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	90	R\$ 30,0000	R\$ 2.700,0000	22/06/2020 17:19:43
Marca: WTOTEM Fabricante: TOTEN Modelo / Versão: PC CAT6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERMELHA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 2,5 M, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA 568 C.2- NBR 14565								
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	90	R\$ 79,8500	R\$ 7.186,5000	24/06/2020 08:21:44
Marca: marck/similar Fabricante: marck/similar Modelo / Versão: marck/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PATCH CORD, COR VERMELHA, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE ESTRUTURADA, COMPRIMENTO 2,5 M, NORMAS TÉCNICAS ANSI/TIA 568 C.2- NBR 14565								

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 79,8500	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 30,0000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,0000	71.511.349/0001-36	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 20,0000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 17,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 16,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 14,3200	12.980.808/0001-61	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 14,3200	32.672.915/0001-30	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 14,0000	20.741.322/0001-07	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 13,9900	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:24:07:677

R\$ 15,2491	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:35:01:453
R\$ 14,3100	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:19:320
R\$ 13,9800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:19:750
R\$ 14,3100	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:20:493
R\$ 14,3000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:20:890
R\$ 15,2382	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:37:25:510
R\$ 14,2900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:54:32:220
R\$ 14,3000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:54:34:223
R\$ 9,7100	71.511.349/0001-36	24/06/2020 10:54:43:217
R\$ 13,5000	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:56:46:400
R\$ 9,9000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:56:57:070
R\$ 12,9000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:59:00:663

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:22:18	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 13,9800 e R\$ 15,2382.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:35	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:35	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 15:52:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 9,7100.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:38:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 07:33:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36.
Habilitado	25/06/2020 08:26:06	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, pelo melhor lance de R\$ 9,7100.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - CABO REDE COMPUTADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER Marca: MAXTELECON Fabricante: MAXTELECON Modelo / Versão: MAXTELECON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, TIPO CONDUTOR TRANÇADO FLEXÍVEL, TIPO CABO PATCH CORD, COR AZUL, PADRÃO CABEAMENTO GIGALAN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CATEGORIA 6, COMPRIMENTO 1,5 M, CONECTOR RJ-45	Sim	Sim	Nenhuma	250	R\$ 12,0400	R\$ 3.010,0000	23/06/2020 13:26:14
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Marca: Seccon Fabricante: Seccon Modelo / Versão: Patch Cord Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PATCH CORD CAT 6 AZUL	Sim	Sim	Nenhuma	250	R\$ 12,0400	R\$ 3.010,0000	23/06/2020 13:40:07
32.672.915/0001-30	MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 Marca: seccon Fabricante: seccon Modelo / Versão: cat 6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: PATCH CORD CAT 6 AZUL Descrição detalhada: Cabo rede computador, tipo cabo PATCH CORD, cor azul, padrão cabeamento GIGALAN, características adicionais conectorizado, categoria 6 e ISO/IEC 11801, certificado pela anatel, comprimento 1,5, conector RJ-45,TIA/EIA 568B. Garantia mínima de 03 meses	Sim	Sim	PPB	250	R\$ 12,0400	R\$ 3.010,0000	23/06/2020 20:04:04
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI Marca: pier Fabricante: pier Modelo / Versão: Patch Cord Flexível CAT6 1,5m Azul Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Flexível CAT6 1,5m Azul Confeccionado na fábrica com cabo UTP 4 Pares Flexível Material do produto: São compostos de cabos UTP flexíveis (Patch Cable), 4 pares, cat6 com condutores multifilares e terminados em ambas extremidades com conectores machos modulares de 8 posições, com capa de proteção (Cover/Boot). Aplicação: Transmissão de dados em alta velocidade, incluindo: Ethernet 100 Base TX, 1000 Base T, 1000 Base TX, Token Ring, ATM 155 Mb/s, ATM 622 Mb/s, CDDI 100 Mb/s, 100 Base VG, etc. Características: ACR, PS-NEXT, atenuação, SRL, são especificados e testados para operação conforme a norma ANSI/TIA/EIA-568-B e ISO/IEC 11801; Os patch cords são embalados individualmente Modelo: Cat6 Dimensões: 2 x 15 x 15 cm Cor: Azul Peso: 50 gramas PC00011	Sim	Sim	Nenhuma	250	R\$ 13,0000	R\$ 3.250,0000	22/06/2020 08:48:16
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR	Sim	Sim	Nenhuma	250	R\$ 14,0000	R\$ 3.500,0000	22/06/2020

COMERCIO
AUDIOVISUAL EIRELI

Marca: pier

Fabricante: pier

Modelo / Versão: Patch Cord Flexível CAT6 1,5m Azul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Flexível CAT6 1,5m Azul Confeccionado na fábrica com cabo UTP 4 Pares Flexível Material do produto: São compostos de cabos UTP flexíveis (Patch Cable), 4 pares, cat6 com condutores multifilares e terminados em ambas extremidades com conectores machos modulares de 8 posições, com capa de proteção (Cover/Boot). Aplicação: Transmissão de dados em alta velocidade, incluindo: Ethernet 100 Base TX, 1000 Base T, 1000 Base TX, Token Ring, ATM 155 Mb/s, ATM 622 Mb/s, CDDI 100 Mb/s, 100 Base VG, etc. Características: ACR, PS-NEXT, atenuação, SRL, são especificados e testados para operação conforme a norma ANSI/TIA/EIA-568-B e ISO/IEC 11801; Os patch cords são embalados individualmente Modelo: Cat6 Dimensões: 2 x 15 x 15 cm Cor: Azul Peso: 50 gramas PCO0011

16.866.828/0001-67 H L P COMERCIO Sim Sim Nenhuma 250 R\$ 15,0000 R\$ 3.750,0000 24/06/2020
ELETRO FONIA EIRELI 08:29:52

Marca: Hi-Top

Fabricante: Hi-Top

Modelo / Versão: Hi-Top

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, TIPO CONDUTOR TRANÇADO FLEXÍVEL, TIPO CABO PATCH CORD, COR AZUL, PADRÃO CABEAMENTO GIGALAN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CATEGORIA 6, COMPRIMENTO 1,5 M, CONECTOR RJ-45

14.499.338/0001-44 MARCK TECNOLOGIA Sim Sim TP 250 R\$ 94,1000 R\$ 23.525,0000 24/06/2020
SERVICOS MECANICOS LTDA 08:24:31

Marca: marck/similar

Fabricante: marck/similar

Modelo / Versão: marck/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, TIPO CONDUTOR TRANÇADO FLEXÍVEL, TIPO CABO PATCH CORD, COR AZUL, PADRÃO CABEAMENTO GIGALAN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORIZADO, CATEGORIA 6, COMPRIMENTO 1,5 M, CONECTOR RJ-45

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 94,1000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 15,0000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 14,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 13,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 12,0400	30.508.137/0001-12	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 12,0400	32.672.915/0001-30	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 12,0400	12.980.808/0001-61	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 12,0300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:27:763
R\$ 12,0200	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:28:613
R\$ 12,0100	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:29:150
R\$ 12,0300	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:29:390
R\$ 12,0000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:29:760
R\$ 11,9900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:31:177
R\$ 12,0000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:31:863
R\$ 11,9800	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:32:003
R\$ 11,9700	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:32:763
R\$ 11,9600	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:34:157
R\$ 11,9500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:34:863
R\$ 11,9400	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:35:770
R\$ 11,9300	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:37:087
R\$ 11,9500	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:37:273
R\$ 11,9200	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:37:633
R\$ 11,9100	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:38:273
R\$ 11,9000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:39:933
R\$ 11,8900	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:43:047
R\$ 11,9000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:43:970
R\$ 11,8800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:44:310
R\$ 11,8700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:45:787
R\$ 11,8600	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:46:790
R\$ 11,8900	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:47:863
R\$ 11,8500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:48:533
R\$ 11,8000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:37:49:620
R\$ 11,7900	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:51:283
R\$ 11,7800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:51:850
R\$ 11,8400	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:52:453
R\$ 11,7700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:54:040
R\$ 11,7600	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:54:720
R\$ 11,7500	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:55:423
R\$ 11,7400	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:57:130
R\$ 11,7300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:37:58:327
R\$ 11,7400	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:37:58:673
R\$ 11,7200	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:00:010

R\$ 11,7100	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:00:333
R\$ 11,7000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:03:157
R\$ 11,6900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:04:377
R\$ 11,6500	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:38:04:703
R\$ 11,6400	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:06:203
R\$ 11,6300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:06:900
R\$ 11,6200	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:09:137
R\$ 11,6100	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:09:887
R\$ 11,6000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:11:977
R\$ 11,6300	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:38:12:687
R\$ 11,5900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:15:047
R\$ 11,5800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:16:410
R\$ 11,5700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:17:060
R\$ 11,5600	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:17:913
R\$ 11,5500	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:19:790
R\$ 11,5400	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:20:760
R\$ 11,5300	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:21:897
R\$ 11,5200	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:22:610
R\$ 11,5700	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:38:23:077
R\$ 11,5100	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:23:610
R\$ 11,5000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:23:977
R\$ 11,4900	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:25:360
R\$ 11,4300	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:38:26:467
R\$ 11,4200	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:26:947
R\$ 11,4800	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:38:27:487
R\$ 11,4700	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:38:35:040
R\$ 11,4600	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:38:39:093
R\$ 11,3800	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:38:40:020
R\$ 11,4100	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:38:42:770
R\$ 11,3700	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:43:540
R\$ 11,3000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:38:57:310
R\$ 11,2900	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:58:060
R\$ 11,4400	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:54:34:637
R\$ 10,6000	30.508.137/0001-12	24/06/2020 10:55:30:587
R\$ 10,0000	12.980.808/0001-61	24/06/2020 10:56:48:343
R\$ 11,2000	32.672.915/0001-30	24/06/2020 10:59:29:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:22:26	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,2900 e R\$ 12,0400.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:37	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:37	Item encerrado.
Aceite	24/06/2020 16:11:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 12.980.808/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 10,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:39:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 12.980.808/0001-61.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:59:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 12.980.808/0001-61.
Habilitado	24/06/2020 18:07:43	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 12.980.808/0001-61, pelo melhor lance de R\$ 10,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - PARAFUSO COM BUCHA E PORCA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	550	R\$ 43,0000	R\$ 23.650,0000	24/06/2020 08:25:22
	Marca: marck/similar							
	Fabricante: marck/similar							
	Modelo / Versão: marck/similar							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO COM BUCHA E PORCA, MATERIAL AÇO SAE 1070, REFERÊNCIA BUCHA 19 POLEGADAS, TIPO PORCA GAIOLA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS E ATIVOS DO RACK							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 43,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Não existem lances de desempate 7174 para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:22:34	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 43,0000 e R\$ 43,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:31	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:31	Item encerrado.
Item cancelado no julgamento	24/06/2020 15:55:40	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado devido ao critério de valor para aceitação. Acima do estimado.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 33 - ROTEADOR****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA Marca: tp-link/similar Fabricante: tplink/similar Modelo / Versão: tplink/similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR SEM FIO Roteador sem fio AC para expansão da rede sem fio do campus. Deve possuir como requisitos mínimos: 4 antenas de 5dbi. processador de 750MHZ com 01 núcleo, 16MB de memória flash, 128MB RAM, 5 portas Gigabit. Deve operar em duas bandas (2.4GHz e 5GHz) e ser compatível com os padrões de rede wireless a/b/g/n/ac. O equipamento deve ser compatível com OpenWRT.	Sim	Sim	Nenhuma	95	R\$ 468,0000	R\$ 44.460,0000	24/06/2020 08:24:31
31.472.148/0001-52	VC COMERCIO EIRELI Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo / Versão: 4750074 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: Intelbras - Modelo: 4750074 Especificações: Hardware: - 4 x Antenas fixas de 5 dBi - 3 x Portas LAN (10/100/1000 Mbps cada) - 1 x Porta internet (10/100/1000 Mbps) - Chipset Realtek: RTL8197FS + RTL8367R + RTL8812BRH - Memória Flash: 8 MB - Memória Ram: 128 MB Parâmetros Wireless: - Padrões: IEEE 802.11a/b/g/n/ac - Modo do rádio: MU-MiMo - Modo de operação: Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso Frequência de operação: - 2.4 GHz - 5 GHz Largura de banda: - 2.4 GHz: 20, 40 MHz - 5 GHz: 20, 40, 80 MHz Taxa de transmissão: - 2.4 GHz: até 300 Mbps - 5 GHz: até 867 Mbps Canais de operação: - 2.4 GHz: 1-13 (Brasil) - 5 GHz: 36, 40, 44, 48, 149, 153, 157, 161 Potência máxima (E.I.R.P.): - 2.4 GHz: 158 mW (22 dBm) - 5 GHz: 158 mW (22 dBm) Sensibilidade de recepção em 2.4 GHz: - 802.11b 1Mbps: -97 dBm - 802.11g 54Mbps: -74 dBm - 802.11n 20 MHz MCS7: -71 dBm - 802.11n 40 MHz MCS7: -70 dBm Sensibilidade de recepção em 5 GHz: - 802.11a 6 Mbps: -92 dBm - 802.11ac 80 MHz MCS9: -61 dBm Segurança: - WPA-WPA2/PSK com criptografia TKIP e/ou AES Descrição dos LEDs: SYS: -Ligado: Roteador inicializando -Piscando: Operação normal Wi-Fi: - Ligado: A(s) rede(s) Wi-Fi 2.4 e(ou) 5 GHz está(ão) ativa(s), mas não há tráfego de dados - Desligado: As redes Wi-Fi 2.4 e 5 GHz estão desativadas - Piscando: A(s) rede(s) 2.4 e(ou) 5 GHz está(ão) ativa(s) e há tráfego de dados - Piscando lentamente: O WPS está sendo executado e aguardando a conexão de um dispositivo Internet: - Ligado: Há um dispositivo conectado à porta correspondente, sem tráfego de dados - Desligado: Não há dispositivo conectado à porta correspondente - Piscando: Há um dispositivo conectado à porta correspondente, com tráfego de dados LAN: - Ligado: Há dispositivo(s) conectado(s) na(s) porta(s) LAN(s), sem tráfego de dados - Desligado: Não há dispositivo conectado à porta correspondente - Piscando: Há dispositivo(s) conectado(s) na(s) porta(s) LAN(s), com tráfego de dados Fonte de alimentação: - Entrada: 100-240 V a 50/60 Hz - Saída: 12 Vdc/1 A - Potência de consumo máxima: 12 W Aplicativo: - Wi-fi Control Home (Disponível para Android e iOS) Conteúdo da embalagem: - 1 x Roteador Intelbras	Sim	Sim	Nenhuma	95	R\$ 621,0000	R\$ 58.995,0000	22/06/2020 08:53:04
16.677.622/0001-99	ENOQUE INFORMATICA LTDA Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: Archer C7 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR SEM FIO Roteador sem fio AC para expansão da rede sem fio do campus. Deve possuir como requisitos mínimos: 4 antenas de 5dbi. processador de 750MHZ com 01 núcleo, 16MB de memória flash, 128MB RAM, 5 portas Gigabit. Deve operar em duas bandas (2.4GHz e 5GHz) e ser compatível com os padrões de rede wireless a/b/g/n/ac. O equipamento deve ser compatível com OpenWRT.	Sim	Sim	Nenhuma	95	R\$ 621,0000	R\$ 58.995,0000	23/06/2020 10:52:33
27.050.408/0001-24	ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA Marca: D-Link Fabricante: D-Link Modelo / Versão: AC1300 DIR - 853 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador D-link	Sim	Sim	Nenhuma	95	R\$ 621,9600	R\$ 59.086,2000	24/06/2020 08:26:15
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI Marca: Intelbras Fabricante: Intelbras Modelo / Versão: 4750074 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: Intelbras - Modelo: 4750074 Especificações: Hardware: - 4 x Antenas fixas de 5 dBi - 3 x Portas LAN (10/100/1000 Mbps cada) - 1 x Porta internet (10/100/1000 Mbps) - Chipset Realtek:	Sim	Sim	Nenhuma	95	R\$ 622,0000	R\$ 59.090,0000	22/06/2020 08:53:03

RTL8197FS + RTL8367R + RTL8812BRH - Memória Flash: 8 MB - Memória Ram: 128 MB Parâmetros Wireless: - Padrões: IEEE 802.11a/b/g/n/ac - Modo do rádio: MU-MiMo - Modo de operação: Roteador AP / Repetidor wireless / Cliente wireless / Ponto de acesso Frequência de operação: - 2.4 GHz - 5 GHz Largura de banda: - 2.4 GHz: 20, 40 MHz - 5 GHz: 20, 40, 80 MHz Taxa de transmissão: - 2.4 GHz: até 300 Mbps - 5 GHz: até 867 Mbps Canais de operação: - 2.4 GHz: 1-13 (Brasil) - 5 GHz: 36, 40, 44, 48, 149, 153, 157, 161 Potência máxima (E.I.R.P.): - 2.4 GHz: 158 mW (22 dBm) - 5 GHz: 158 mW (22 dBm) Sensibilidade de recepção em 2.4 GHz: - 802.11b 1Mbps: -97 dBm - 802.11g 54Mbps: -74 dBm - 802.11n 20 MHz MCS7: -71 dBm - 802.11n 40 MHz MCS7: -70 dBm Sensibilidade de recepção em 5 GHz: - 802.11a 6 Mbps: -92 dBm - 802.11ac 80 MHz MCS9: -61 dBm Segurança: - WPA-WPA2/PSK com criptografia TKIP e/ou AES Descrição dos LEDs: SYS: -Ligado: Roteador inicializando -Piscando: Operação normal Wi-Fi: - Ligado: A(s) rede(s) Wi-Fi 2.4 e(ou) 5 GHz está(ão) ativa(s), mas não há tráfego de dados - Desligado: As redes Wi-Fi 2.4 e 5 GHz estão desativadas - Piscando: A(s) rede(s) 2.4 e(ou) 5 GHz está(ão) ativa(s) e há tráfego de dados - Piscando lentamente: O WPS está sendo executado e aguardando a conexão de um dispositivo Internet: - Ligado: Há um dispositivo conectado à porta correspondente, sem tráfego de dados - Desligado: Não há dispositivo conectado à porta correspondente - Piscando: Há um dispositivo conectado à porta correspondente, com tráfego de dados LAN: - Ligado: Há dispositivo(s) conectado(s) na(s) porta(s) LAN(s), sem tráfego de dados - Desligado: Não há dispositivo conectado à porta correspondente - Piscando: Há dispositivo(s) conectado(s) na(s) porta(s) LAN(s), com tráfego de dados Fonte de alimentação: - Entrada: 100-240 V a 50/60 Hz - Saída: 12 Vdc/1 A - Potência de consumo máxima: 12 W Aplicativo: - Wi-Fi Control Home (Disponível para Android e iOS) Conteúdo da embalagem: - 1 x Roteador Intelbras

14.010.218/0001-31 NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA Sim Sim Nenhuma 95 R\$ 700,0000 R\$ 66.500,0000 22/06/2020 15:05:58

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: ACTION RG 1200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador sem fio AC para expansão da rede sem fio do campus. Deve possuir como requisitos mínimos: 4 antenas de 5dbi. processador de 750MHZ com 01 núcleo, 16MB de memória flash, 128MB RAM, 5 portas Gigabit. Deve operar em duas bandas (2.4GHz e 5GHz) e ser compatível com os padrões de rede wireless a/b/g/n/ac. O equipamento deve ser compatível com OpenWRT. MARCA. INTELBRAS modelo. ACTION RG 1200

36.306.823/0001-97 LICITIN TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI Sim Sim Nenhuma 95 R\$ 700,0000 R\$ 66.500,0000 23/06/2020 22:16:38

Marca: D-LINK

Fabricante: D-LINK

Modelo / Versão: AC1300 DIR-853

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROTEADOR COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MARCA: D-LINK MODELO: WIRELESS MU-MIMO GIGABIT AC1300 DIR-853 INTERFACE -4 X LAN 10/100/1000 MBPS -1 X WAN 10/100/1000 MBPS -WIRELESS AC -BOTÃO WPS -BOTÃO RESET -BOTÃO WI-FI (LIGA/DESLIGA) -BOTÃO LIGA/DESLIGA -4 ANTENAS EXTERNAS DE 7DBI WI-FI PADROES: 802.11AC (WI-FI 5) 802.11N 802.11G 802.11A 802.11B FREQUENCIA -2,4GHZ (ATÉ 400 MBPS¹) -5GHZ (ATÉ 867 MBPS¹) ALCANCE: -ATÉ 200M² OPERAÇÃO - ROTEADOR RECURSOS: -ASSISTENTE DE CONFIGURAÇÃO WEB -SUPORTA IPV4 E IPV6 -GERENCIAMENTO REMOTO -SERVIDOR VIRTUAL -REDIRECIONAMENTO DE PORTAS -DMZ (DEMILITARIZED ZONE) -REDE DE CONVIDADOS (2,4 GHZ + 5 GHZ) -DYNAMIC DNS -CONTROLE DOS PAIS (PARENTAL CONTROL) -FILTRO DE SITES -QOS (QUALITY OF SERVICE) -FIREWALL IPV4 E IPV6 -VPN PASSTHROUGH -ROTAS ESTÁTICAS IPV4 E IPV6 -SYSLOG SEGURANÇA -WPA & WPA2 (WI-FI PROTECTED ACCESS) -WPS (WI-FI PROTECTED SETUP) ALIMENTAÇÃO: -ENTRADA: 100-240V (50/60 HZ) -SAÍDA: 12V / 1ª CONSUMO: 12 W DIMNSÕES: 250 X 235 X 36 MM PESO: 253G CERTIFICAÇÕES: -ANATEL -BSMI -CISPR -22NCC CONTEUDO DA EMBALAGEM: -ROTEADOR DIR-853 -CABO DE REDE ETHERNET -CARTÃO DE CONFIGURAÇÃO WI-FI -FONTE DE ALIMENTAÇÃO -GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COMPLEMENTARES DO EQUIPAMENTO OFERTADO CONFORME CONSTA NO CATALOGO / CERTIFICAÇÕES ANEXOS.

10.539.098/0001-03 ACESSO TELECOM LTDA Sim Sim Nenhuma 95 R\$ 1.000,0000 R\$ 95.000,0000 23/06/2020 16:34:56

Marca: D-Link DIR-815

Fabricante: D-Link DIR-815

Modelo / Versão: D-Link DIR-815

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fabricante: D-Link Marca: D-Link Modelo: D-Link DIR-815 Descrição detalhada: Roteador sem fio AC para expansão da rede sem fio do campus. Deve possuir como requisitos mínimos: 4 antenas de 5dbi. processador de 750MHZ com 01 núcleo, 16MB de memória flash, 128MB RAM, 5 portas Gigabit. Deve operar em duas bandas (2.4GHz e 5GHz) e ser compatível com os padrões de rede wireless a/b/g/n/ac. O equipamento deve ser compatível com OpenWRT.

20.795.155/0001-79 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI Sim Sim Nenhuma 95 R\$ 1.000,0000 R\$ 95.000,0000 23/06/2020 17:19:11

Marca: tplink

Fabricante: tplink

Modelo / Versão: AC1350 ARCHER C60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OBJETO: ROTEADOR SEM FIO Descrição detalhada: Roteador sem fio AC para expansão da rede sem fio do campus. Deve possuir como requisitos mínimos: 4 antenas de 5dbi. processador de 750MHZ com 01 núcleo, 16MB de memória flash, 128MB RAM, 5 portas Gigabit. Deve operar em duas bandas (2.4GHz e 5GHz) e ser compatível com os padrões de rede wireless a/b/g/n/ac. O equipamento deve ser compatível com OpenWRT.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	10.539.098/0001-03	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 1.000,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 700,0000	36.306.823/0001-97	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 700,0000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 622,0000	36.064.568/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 621,9600	27.050.408/0001-24	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 621,0000	31.472.148/0001-52	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 621,0000	16.677.622/0001-99	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 468,0000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 620,0000	27.050.408/0001-24	24/06/2020 10:27:50:373
R\$ 486,0000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 10:31:52:320
R\$ 469,0000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 10:35:06:007
R\$ 600,0000	27.050.408/0001-24	24/06/2020 10:37:44:557
R\$ 599,9900	31.472.148/0001-52	24/06/2020 10:37:54:480
R\$ 467,9900	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:37:54:803
R\$ 599,9900	36.064.568/0001-13	24/06/2020 10:37:55:173
R\$ 396,0000	14.010.218/0001-31	24/06/2020 10:55:05:980
R\$ 435,0000	20.795.155/0001-79	24/06/2020 10:55:31:450

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Não existem lances de desempate 7174 para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:22:52	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 467,9900 e R\$ 469,0000.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:32	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:32	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	24/06/2020 10:59:32	Item teve empate real para o valor 599,9900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	24/06/2020 15:02:01	Recusa da proposta. Fornecedor: NETLIFE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 14.010.218/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 396,0000. Motivo: O item ofertado não atende os requisitos mínimos de memória flash e de memória RAM apresentados no TR, conforme observado na Ficha técnica do equipamento disponível no site do fabricante em http://backend.intelbras.com/sites/default/files/2020-06/Datasheet-ACTION-RG-1200-02.20.pdf
Recusa	24/06/2020 16:08:01	Recusa da proposta. Fornecedor: INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, pelo melhor lance de R\$ 435,0000. Motivo: O item ofertado não atende os requisitos mínimos de memória flash e de memória RAM apresentados no TR, conforme observado na Ficha técnica do equipamento disponível no site https://routerchart.com/tp-link/tp-link-archer-c60-c60-174 .
Recusa	24/06/2020 16:09:51	Recusa da proposta. Fornecedor: MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CNPJ/CPF: 14.499.338/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 468,0000. Motivo: O licitante não enviou a proposta com a descrição de item ofertado. Catalogo que consta na documentação/proposta NÃO se refere ao item licitado.
Etapa Fechada - Retorno do Julgamento	24/06/2020 16:26:14	Retorno de Item do Julgamento para a Etapa Fechada da Disputa.
Reinício da Disputa Fechada	24/06/2020 16:31:14	Reinício da etapa fechada. Fornecedor convocados: Fornecedor com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 16:36:15	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 16:36:15	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	24/06/2020 16:36:15	Item teve empate real para o valor 599,9900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	24/06/2020 16:38:02	Recusa da proposta. Fornecedor: FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI, CNPJ/CPF: 36.064.568/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 599,9900. Motivo: O item ofertado não atende os requisitos mínimos de memória flash e de memória RAM apresentados no TR, conforme observado na Ficha técnica do equipamento disponível no site do fabricante em http://backend.intelbras.com/sites/default/files/2020-06/Datasheet-ACTION-RG-1200-02.20.pdf
Recusa	24/06/2020 16:39:34	Recusa da proposta. Fornecedor: VC COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 31.472.148/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 599,9900. Motivo: O item ofertado não atende os requisitos mínimos de memória flash e de memória RAM apresentados no TR, conforme observado na Ficha técnica do equipamento disponível no site do fabricante em http://backend.intelbras.com/sites/default/files/2020-06/Datasheet-ACTION-RG-1200-02.20.pdf
Aceite	24/06/2020 17:19:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ/CPF: 27.050.408/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 600,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:39:26	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ/CPF: 27.050.408/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/06/2020 08:29:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ/CPF: 27.050.408/0001-24.
Habilitado	25/06/2020 08:33:52	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ/CPF: 27.050.408/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 600,0000.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 34 - ESTANTE****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Declaração PPB/TP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.827.596/0001-21	COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES L	Sim	Sim	Nenhuma	9	R\$ 82,0000	R\$ 738,0000	24/06/2020 08:22:57
	Marca: Compasso Fabricante: Compasso Modelo / Versão: bandeja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA FIXA PARA RACK 19" Bandeja fixa com 4 pontos de fixação (02 frontais e 02 traseiros) para uso em rack padrão 19". Altura 1U. Profundidade 600 mm. Acabamento em pintura epóxi texturizada na cor preta.							
21.128.750/0001-13	LANCONEX	Sim	Sim	Nenhuma	9	R\$ 82,8700	R\$ 745,8300	23/06/2020

TECNOLOGIA
COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO -

Marca: MOREIRA

Fabricante: MOREIRA

Modelo / Versão: BANDEJA FIXA 600MM PRETA 19"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA FIXA PARA RACK 19" DESCRIÇÃO DETALHADA: Bandeja fixa com 4 pontos de fixação (02 frontais e 02 traseiros) para uso em rack padrão 19". Altura 1U. Profundidade 600mm. Acabamento em pintura epóxi texturizada na cor preta.

16.866.828/0001-67	H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI	Sim	Sim	Nenhuma	9	R\$ 100,0000	R\$ 900,0000	24/06/2020 08:29:52
--------------------	------------------------------------	-----	-----	---------	---	--------------	--------------	---------------------

Marca: garra

Fabricante: garra

Modelo / Versão: garra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA FIXA PARA RACK 19" Bandeja fixa com 4 pontos de fixação (02 frontais e 02 traseiros) para uso em rack padrão 19". Altura 1U. Profundidade 600 mm. Acabamento em pintura epóxi texturizada na cor preta.

21.636.077/0001-22	PELSTER TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	Nenhuma	9	R\$ 150,0000	R\$ 1.350,0000	22/06/2020 17:23:52
--------------------	-------------------------	-----	-----	---------	---	--------------	----------------	---------------------

Marca: WTOTEM

Fabricante: TOTEN

Modelo / Versão: BF 1U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA FIXA PARA RACK 19" Bandeja fixa com 4 pontos de fixação (02 frontais e 02 traseiros) para uso em rack padrão 19". Altura 1U. Profundidade 600 mm. Acabamento em pintura epóxi texturizada na cor preta.

14.499.338/0001-44	MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA	Sim	Sim	TP	9	R\$ 599,6000	R\$ 5.396,4000	24/06/2020 08:24:31
--------------------	--	-----	-----	----	---	--------------	----------------	---------------------

Marca: marck/similar

Fabricante: marck/similar

Modelo / Versão: marck/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA FIXA PARA RACK 19" Bandeja fixa com 4 pontos de fixação (02 frontais e 02 traseiros) para uso em rack padrão 19". Altura 1U. Profundidade 600 mm. Acabamento em pintura epóxi texturizada na cor preta.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 599,6000	14.499.338/0001-44	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 150,0000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 100,0000	16.866.828/0001-67	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 82,8700	21.128.750/0001-13	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 82,0000	31.827.596/0001-21	24/06/2020 08:35:31:513
R\$ 81,9900	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:24:27:310
R\$ 81,9800	16.866.828/0001-67	24/06/2020 10:38:03:853
R\$ 81,9700	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:39:04:377
R\$ 80,0000	31.827.596/0001-21	24/06/2020 10:55:31:363
R\$ 82,0000	21.128.750/0001-13	24/06/2020 10:55:34:847
R\$ 81,9000	21.636.077/0001-22	24/06/2020 10:57:37:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Não existem lances de desempate 7174 para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	24/06/2020 10:23:02	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	24/06/2020 10:54:31	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 81,9700 e R\$ 82,8700.
Encerrada Disputa Fechada	24/06/2020 10:59:31	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	24/06/2020 10:59:31	Item encerrado.
Recusa	24/06/2020 17:06:51	Recusa da proposta. Fornecedor: COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES L, CNPJ/CPF: 31.827.596/0001-21, pelo melhor lance de R\$ 80,0000. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou certidão que comprove a situação especificada no subitem 4.11.1 (1.11.1 sequência errada): Negativa de falência, concordata, afins.
Recusa	24/06/2020 17:07:44	Recusa da proposta. Fornecedor: PELSTER TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 21.636.077/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 81,9000. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou atestado de capacidade técnica conforme disposto no subitem 9.11.1 do edital.
Recusa	24/06/2020 17:08:26	Recusa da proposta. Fornecedor: H L P COMERCIO ELETRO FONIA EIRELI, CNPJ/CPF: 16.866.828/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 81,9800. Motivo: Documentação de habilitação insuficiente. O licitante não enviou atestado de capacidade técnica conforme disposto no subitem 9.11.1 do edital.
Aceite	24/06/2020 17:08:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 82,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 17:39:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	24/06/2020 18:31:34	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13.

Habilitado 24/06/2020 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, 18:37:14 CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 82,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	24/06/2020 08:38:55	Senhoras e senhores licitantes, sejam bem vindos(as). Em instantes daremos início a fase de lances. Favor permaneçam conectados até a finalização do processo. Agradecemos o interesse e desejamos bons negócios a todos(as).
Pregoeiro	24/06/2020 08:44:05	Esclarecimento 1. O valor de referencia/estimado para os itens 2 a 5 e referente a unidade, conforme termo de referencia. Ofertem seus lances pela unidade, o fornecimento que deve ser em pacotes contendo 20 unidades.
Pregoeiro	24/06/2020 08:50:14	Esclarecimento 2. Reforçando o estabelecido no edital e anexos, todos os lances devem ser pelo valor unitário para cada item, observadas a unidades de fornecimento indicadas no termo de referencia, anexo I do edital.
Pregoeiro	24/06/2020 08:54:28	Esclarecimento 3. Peço que se atentem aos valores digitados (posição de vírgulas e pontos) para seus lances. Erro de posição da vírgula que porventura reduza o valor por casas decimais, não podem ser corrigidos, visto que o licitante só pode ofertar lances inferiores ao já ofertado. Portanto, deslocamento da vírgula pode tornar lances inexequíveis, com consequente desclassificação.
Pregoeiro	24/06/2020 08:55:32	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:55:43	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:55:49	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:55:59	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:56:10	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:57:37	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:57:46	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	24/06/2020 08:57:46	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 7 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:57:56	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 08:58:16	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 9. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 20,9900 e R\$ 22,9800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,4000 e R\$ 7,9800 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,6900 e R\$ 9,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 2,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 24,1900 e R\$ 24,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 86,7400 e R\$ 86,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 93,9900 e R\$ 94,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 42,9900 e R\$ 43,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 09:23:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 419,0000 e R\$ 420,4700 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:28:38 do dia 24/06/2020.
Sistema	24/06/2020 09:28:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 22,0000 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	24/06/2020 09:28:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 22,9000 não enviou lance único e fechado para o item 9.
Sistema	24/06/2020 09:28:38	A etapa fechada do item 9 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:38	O item 9 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 09:28:38	O item 9 teve empate real para os valores 22,0000 e 30,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	24/06/2020 09:28:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,4000 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	24/06/2020 09:28:39	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,4900 não enviou lance único e fechado para o item 8.
Sistema	24/06/2020 09:28:39	A etapa fechada do item 8 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:39	O item 8 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,3000 não enviou lance único e fechado para o item 6.

Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,0000 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 2,4000 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	A etapa fechada do item 6 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O item 6 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,6900 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,6000 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 8,8000 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,0000 não enviou lance único e fechado para o item 7.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	A etapa fechada do item 7 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:40	O item 7 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 24,1900 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 24,2000 não enviou lance único e fechado para o item 5.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	A etapa fechada do item 5 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	O item 5 teve participação de empresas que atendem os requisitos estabelecidos nos incisos I, II e III do art.5º do Decreto 7174 de 12/05/2010 e poderá ter desempate dos lances após o encerramento de todos os itens. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 86,7400 não enviou lance único e fechado para o item 4.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 86,7500 não enviou lance único e fechado para o item 4.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	A etapa fechada do item 4 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:41	O item 4 teve participação de empresas que atendem os requisitos estabelecidos nos incisos I, II e III do art.5º do Decreto 7174 de 12/05/2010 e poderá ter desempate dos lances após o encerramento de todos os itens. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	A etapa fechada do item 1 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O item 1 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O item 1 teve empate real para o valor 498,9500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 93,9900 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 94,0000 não enviou lance único e fechado para o item 3.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	A etapa fechada do item 3 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O item 3 teve participação de empresas que atendem os requisitos estabelecidos nos incisos I, II e III do art.5º do Decreto 7174 de 12/05/2010 e poderá ter desempate dos lances após o encerramento de todos os itens. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 42,9900 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 43,0000 não enviou lance único e fechado para o item 2.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	A etapa fechada do item 2 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 09:28:42	O item 2 teve participação de empresas que atendem os requisitos estabelecidos nos incisos I, II e III do art.5º do Decreto 7174 de 12/05/2010 e poderá ter desempate dos lances após o encerramento de todos os itens. Acesse a Sala de Disputa.
Pregoeiro	24/06/2020 09:30:36	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:30:51	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:31:04	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:31:16	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:31:32	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:31:46	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:31:55	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 09:32:02	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020	A etapa fechada foi iniciada para o item 18. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,1300 e R\$

	10:01:06	5,5100 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,7900 e R\$ 5,2600 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 998,6000 e R\$ 998,6000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 798,0000 e R\$ 798,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 268,0000 e R\$ 268,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 221,0500 e R\$ 1.178,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 12. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 19,1900 e R\$ 21,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:01:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 11. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,3000 e R\$ 12,3170 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:06:06 do dia 24/06/2020.
Sistema	24/06/2020 10:06:06	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,3800 não enviou lance único e fechado para o item 18.
Sistema	24/06/2020 10:06:06	A etapa fechada do item 18 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:06	O item 18 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:07	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 268,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	24/06/2020 10:06:07	A etapa fechada do item 14 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:07	O item 14 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:07	A etapa fechada do item 17 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:07	O item 17 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 998,6000 não enviou lance único e fechado para o item 16.
Sistema	24/06/2020 10:06:08	A etapa fechada do item 16 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:08	O item 16 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:08	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 798,0000 não enviou lance único e fechado para o item 15.
Sistema	24/06/2020 10:06:08	A etapa fechada do item 15 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:08	O item 15 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,3500 não enviou lance único e fechado para o item 11.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	A etapa fechada do item 11 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	O item 11 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 221,0500 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1.178,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	A etapa fechada do item 13 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:09	O item 13 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:10	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,4000 não enviou lance único e fechado para o item 12.
Sistema	24/06/2020 10:06:10	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 19,5000 não enviou lance único e fechado para o item 12.
Sistema	24/06/2020 10:06:10	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 21,0000 não enviou lance único e fechado para o item 12.
Sistema	24/06/2020 10:06:10	A etapa fechada do item 12 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:06:10	O item 12 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:06:10	O item 12 teve empate real para o valor 19,5000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Pregoeiro	24/06/2020 10:18:34	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:18:41	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	24/06/2020 10:18:41	Srs. Fornecedoros, algumas propostas do item 20 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:18:51	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:19:01	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Pregoeiro	24/06/2020 10:19:12	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:21:14	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	24/06/2020 10:21:14	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 25 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:21:26	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:21:36	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:21:53	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:22:06	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:22:18	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:22:26	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	24/06/2020 10:22:26	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 31 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:22:34	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:22:52	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:23:02	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 34. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 81,9700 e R\$ 82,8700 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 33. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 467,9900 e R\$ 469,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 32. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 43,0000 e R\$ 43,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 31. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11,2900 e R\$ 12,0400 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 30. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 13,9800 e R\$ 15,2382 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 29. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 56,5900 e R\$ 61,6600 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 28. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8,9900 e R\$ 9,3900 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 193,9900 e R\$ 209,4300 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 26. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 150,0000 e R\$ 183,8600 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 25. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 18,6000 e R\$ 18,7000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:30 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 23. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 100,0000 e R\$ 785,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:31 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 22. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 6,0000 e R\$ 53,6000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:31 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 21. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 39,9900 e R\$ 43,5891 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:31 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 20. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 85,4700 e R\$ 85,9800 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:31 do dia 24/06/2020.
Pregoeiro	24/06/2020 10:54:31	A etapa fechada foi iniciada para o item 19. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,1300 e R\$ 156,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 10:59:31 do dia 24/06/2020.
Sistema	24/06/2020 10:59:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 81,9800 não enviou lance único e fechado para o item 34.
Sistema	24/06/2020 10:59:31	A etapa fechada do item 34 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:31	O item 34 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 43,0000 não enviou lance único e fechado para o item 32.
Sistema	24/06/2020 10:59:31	A etapa fechada do item 32 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:31	O item 32 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:32	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 468,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	24/06/2020 10:59:32	A etapa fechada do item 33 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:32	O item 33 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:32	O item 33 teve empate real para o valor 599,9900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	24/06/2020 10:59:33	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 56,6000 não enviou lance único e fechado para o item 29.
Sistema	24/06/2020	A etapa fechada do item 29 foi encerrada.

	10:59:33	
Sistema	24/06/2020 10:59:33	O item 29 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 193,9900 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	24/06/2020 10:59:34	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 197,9900 não enviou lance único e fechado para o item 27.
Sistema	24/06/2020 10:59:34	A etapa fechada do item 27 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:34	O item 27 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:34	A etapa fechada do item 26 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:34	O item 26 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 39,9900 não enviou lance único e fechado para o item 21.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	A etapa fechada do item 21 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	O item 21 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 13,9800 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 14,0000 não enviou lance único e fechado para o item 30.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	A etapa fechada do item 30 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:35	O item 30 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 100,0000 não enviou lance único e fechado para o item 23.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 785,0000 não enviou lance único e fechado para o item 23.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	A etapa fechada do item 23 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	O item 23 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 18,7000 não enviou lance único e fechado para o item 25.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	A etapa fechada do item 25 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:36	O item 25 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 53,6000 não enviou lance único e fechado para o item 22.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,0000 não enviou lance único e fechado para o item 22.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	A etapa fechada do item 22 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O item 22 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,2900 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 11,4300 não enviou lance único e fechado para o item 31.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	A etapa fechada do item 31 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O item 31 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 85,4800 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 85,9400 não enviou lance único e fechado para o item 20.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	A etapa fechada do item 20 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:37	O item 20 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,0000 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,3000 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 9,3900 não enviou lance único e fechado para o item 28.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	A etapa fechada do item 28 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	O item 28 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 156,0000 não enviou lance único e fechado para o item 19.

Sistema	24/06/2020 10:59:38	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 5,3800 não enviou lance único e fechado para o item 19.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	A etapa fechada do item 19 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 10:59:38	O item 19 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 10:59:39	O item 2 terá desempate 7174 do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	24/06/2020 10:59:39	Sr. Fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44 em cumprimento ao Decreto 7174 de 12/05/2010, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final para o item 2, inferior ou igual ao lance vencedor, até às 11:09:39 do dia 24/06/2020. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 11:09:40	O item 2 teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:09:40 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44.
Sistema	24/06/2020 11:09:40	O item 2 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 11:09:40	O item 3 terá desempate 7174 do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	24/06/2020 11:09:40	Sr. Fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44 em cumprimento ao Decreto 7174 de 12/05/2010, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final para o item 3, inferior ou igual ao lance vencedor, até às 11:19:40 do dia 24/06/2020. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 11:19:42	O item 3 teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:19:42 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44.
Sistema	24/06/2020 11:19:42	O item 3 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 11:19:42	O item 4 terá desempate 7174 do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	24/06/2020 11:19:42	Sr. Fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44 em cumprimento ao Decreto 7174 de 12/05/2010, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final para o item 4, inferior ou igual ao lance vencedor, até às 11:29:42 do dia 24/06/2020. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 11:29:43	O item 4 teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:29:43 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44.
Sistema	24/06/2020 11:29:43	O item 4 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 11:29:43	O item 5 terá desempate 7174 do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	24/06/2020 11:29:44	Sr. Fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44 em cumprimento ao Decreto 7174 de 12/05/2010, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final para o item 5, inferior ou igual ao lance vencedor, até às 11:39:44 do dia 24/06/2020. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	24/06/2020 11:39:44	O item 5 teve o 1º desempate 7174 encerrado às 11:39:44 de 24/06/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA, CPF/CNPJ 14.499.338/0001-44.
Sistema	24/06/2020 11:39:44	O item 5 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 11:39:44	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	24/06/2020 11:55:40	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Sr. licitante, os lances para os itens 2, 3, 4 e 5 são estes mesmos?? Alguma dúvida sobre os itens? Descrição/unidade de fornecimento, etc...???
15.724.019/0001-58	24/06/2020 12:01:11	Bom dia Sr.Pregoeiro, infelizmente não consigo chegar ao valor estimado.
Pregoeiro	24/06/2020 12:10:01	Para QUALITY ATACADO EIRELI - O Sr. entendeu que o valor estimado é pra unidade (1 fusível de vidro)???
15.724.019/0001-58	24/06/2020 12:14:30	Sr pregoeiro, infelizmente não conseguiremos chegar ao valor estimado. Mesmo se tratando do valor unitário. Att
Pregoeiro	24/06/2020 12:29:48	Para QUALITY ATACADO EIRELI - Ciente.
Pregoeiro	24/06/2020 12:36:54	Para MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA - Sr/a licitante, existe possibilidade de redução do lance para o item 14: Carregador de bateria (pilhas AA, AAA), com valor de referencia unitário de R\$ 43,81?? Favor se manifestar.
Sistema	24/06/2020 12:42:59	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	24/06/2020 12:58:24	Para MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA - ????
Pregoeiro	24/06/2020 14:40:20	Senhores licitantes que tiverem proposta aceita, favor ficarem atentos a atualização das propostas ao lances finais e negociações e AO ENVIO FINAL. VENCEDORES SERÃO CONVOCADOS PARA ENVIAR A PROPOSTA FINAL, AJUSTADA E ASSINADA NO PRAZO DE 2 HORAS APÓS A CONVOCAÇÃO.
Pregoeiro	24/06/2020 15:25:48	Para INFRACOMIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - Sr/a licitante aceita negociar o valor para o item 23 de modo a aceitar o valor estimado/referencia??? R\$ 57,76??
22.801.116/0001-62	24/06/2020 15:32:21	Sr pregoeiro o nosso menor preço e 88,00 reais o valor estimado esta defasado do atual.
Pregoeiro	24/06/2020 15:55:14	Para INFRACOMIX COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - Certo. Grato.
Pregoeiro	24/06/2020 16:26:14	A etapa fechada foi reiniciada para o item 33. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 599,9900 R\$ 600,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 16:31:14 do dia 24/06/2020.

Sistema	24/06/2020 16:31:14	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 599,9900 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	24/06/2020 16:31:14	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 599,9900 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	24/06/2020 16:31:14	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 600,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Pregoeiro	24/06/2020 16:31:15	A etapa fechada foi reiniciada para o item 33. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 621,0000 R\$ 700,0000 R\$ 1.000,0000, poderá enviar um lance único e fechado até às 16:36:14 do dia 24/06/2020.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1.000,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 621,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 700,0000 não enviou lance único e fechado para o item 33.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	A etapa fechada do item 33 foi encerrada.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	O item 33 está encerrado.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	O item 33 teve empate real para o valor 599,9900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	24/06/2020 16:36:15	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	24/06/2020 17:28:03	Licitantes vencedores favor encaminhar a proposta final, ajustada aos itens vencidos e valores alterados.
Sistema	24/06/2020 17:28:46	Senhor fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	24/06/2020 17:29:17	Senhor fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	24/06/2020 17:29:48	Senhor fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	24/06/2020 17:30:34	Senhor fornecedor CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, CNPJ/CPF: 33.529.762/0001-39, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	24/06/2020 17:30:56	Senhor fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	24/06/2020 17:31:33	Senhor fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	24/06/2020 17:31:58	Senhor fornecedor V P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF: 18.448.863/0001-91, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	24/06/2020 17:32:36	Senhor fornecedor HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	24/06/2020 17:33:15	Senhor fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao item 17.
Sistema	24/06/2020 17:33:38	Senhor fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	24/06/2020 17:34:22	Senhor fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Sistema	24/06/2020 17:35:41	Senhor fornecedor SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	24/06/2020 17:36:19	Senhor fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	24/06/2020 17:37:04	Senhor fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	24/06/2020 17:37:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor V P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ/CPF: 18.448.863/0001-91, enviou o anexo para o item 12.
Sistema	24/06/2020 17:37:28	Senhor fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	24/06/2020 17:37:47	Senhor fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Sistema	24/06/2020 17:37:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	24/06/2020 17:38:02	Senhor fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
Sistema	24/06/2020 17:38:19	Senhor fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Sistema	24/06/2020 17:38:44	Senhor fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, solicito o envio do anexo referente ao item 30.
Sistema	24/06/2020 17:39:03	Senhor fornecedor DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 12.980.808/0001-61, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	24/06/2020 17:39:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	24/06/2020 17:39:26	Senhor fornecedor ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ/CPF: 27.050.408/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	24/06/2020 17:39:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, enviou o anexo para o item 18.
Sistema	24/06/2020 17:39:52	Senhor fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, solicito o envio do anexo referente ao item 34.
Sistema	24/06/2020 17:39:52	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO, CNPJ/CPF: 22.361.150/0001-63, enviou o anexo para o item 19.

Pregoeiro	24/06/2020 17:47:15	Senhores/as licitantes, conforme disposto no edital, os senhores dispõem de 2 horas (máximo), a partir da convocação registrada no sistema, para envio da proposta. NÃO É NECESSÁRIO ENVIAR NENHUM TIPO DE DOCUMENTAÇÃO.
Sistema	24/06/2020 17:59:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 12.980.808/0001-61, enviou o anexo para o item 31.
Sistema	24/06/2020 18:00:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	24/06/2020 18:00:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, enviou o anexo para o item 17.
Sistema	24/06/2020 18:01:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INFANTARIA COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 20.795.155/0001-79, enviou o anexo para o item 29.
Sistema	24/06/2020 18:12:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	24/06/2020 18:12:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	24/06/2020 18:24:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, enviou o anexo para o item 25.
Sistema	24/06/2020 18:27:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, enviou o anexo para o item 27.
Sistema	24/06/2020 18:29:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, enviou o anexo para o item 28.
Sistema	24/06/2020 18:31:34	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -, CNPJ/CPF: 21.128.750/0001-13, enviou o anexo para o item 34.
Sistema	24/06/2020 21:38:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, enviou o anexo para o item 13.
Sistema	25/06/2020 07:32:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, enviou o anexo para o item 21.
Sistema	25/06/2020 07:33:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, enviou o anexo para o item 26.
Sistema	25/06/2020 07:33:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA, CNPJ/CPF: 71.511.349/0001-36, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	25/06/2020 08:23:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SCORPION INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, enviou o anexo para o item 20.
Sistema	25/06/2020 08:29:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ/CPF: 27.050.408/0001-24, enviou o anexo para o item 33.
Sistema	25/06/2020 09:20:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572, CNPJ/CPF: 33.529.762/0001-39, enviou o anexo para o item 8.
Pregoeiro	25/06/2020 09:24:13	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 25/06/2020 às 09:45:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Abertura de Prazo	24/06/2020 12:42:59	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	25/06/2020 09:24:13	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 25/06/2020 às 09:45:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:48 horas do dia 25 de junho de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

GIVALDO DA SILVA VISITACAO
Pregoeiro Oficial

RAFAEL MONTE GOMES
Equipe de Apoio

OSMAR DE JESUS SOUZA
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

